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0. 	Johdanto 

rI arveselvitys on osa tielaitoksen kokonaissuurinittelUjärjeS-
teirnän strategisesta eli pitkän tähtäyksen suunnittelusta. 
Sen tarkoituksena on luoda lähtökohdat päätösten tekerniselle 
tieripitotoinhinnan tavoitteista selvittämällä alustavasti ase- 
tettujen vaihtoehtoisten tavoitetasojen aiheuttamat kustannuk-

set. 

Tarveselvitystä edeltävinä vaiheina on kokoriaissuunnittelu-

järjestelmässä 

- laitoksen yleisten tavoitteiden määrittely, joka sisäl-
tää mm. laitoksen tarkoituksen ja toimintaperiaattel-
den selvittelyn sekä kannanotot sidonryhmieri odotuk- 

5 ilo. 

- perustutkimukset, joihin kuuluvat mm. laitokseen vai-
kuttavien ulkopuolisten tekijöiden selvittäminen, lii-
kennetutkimukset, tieverkon nykytilaa koskeva selvi-
tys sekä taloudelliset tutkimukset siltä osalta kuin 
ne koskevat asetettavien tavoitteiden kannattavuutta. 

- tieverkkosuunnittelu, johon sisältyy tieverkon muodon 
ja mitoituksen suunnittelu pitkällä tähtäyksellä mää-
riteltynLi tavoiteajankohtaria yhteintoi rnirinassa muun 
yhteiskurtauuunrd ttelur karssa. 

Tarveselvitystä seuraavat vaiheet jiirjestelrnLissä ovat 

- tiepolitiikan eli tienpidori yksityiskohtaisteri tavoit-
teiden määrittely. Tämä tapahtuu arvioitujeri rahoitus-
mandollisuuksien ja tarveselvityksen tulosten perus-
teella ja ottamalla huomioon liikenne- ja kehitysalue-
poliittiset ym. laitosta velvoittavat näkökohdat. 
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- tieohjelma, joka sisältää ticpolitiikan mukaiseoLl 
määritellyri selvityksen teiden standardista tarvsel-
vitystä vastaavana ajankohtana. 

Tiepol 1 tdikka ja tieohjelma muodostavat kokoriaissuurinittelu-
järjestelmän strategisen osan lopputuloksen. To isena pWiosana 
oleva 5-vuotinen operatiivirien suunnittelu sisältää 

- toimenpiteiden oh,jelrnoinnin, joka tarkoittaa tienpidon 
kohteiden ja toimenpiteiden valitsemista ja karkeata 
ajoittamista hyväksyttyjen rahoituspuitteiden mukai-
sesti. 

- toiminnansuunnittelu, joka sisältää edellämainittujeri 
ohjelmien toteutuksen suunnittelun mm. työnjaon ja 
erilaisten resurssien tarpeen osalta. 

Kokonaissuuririittelujärjesteimän kolmannen päävaiheen muodos-
taa 1 - 2 vuotinen tavoitebudjetointi, neljännen osan talous- 
suunnitelma sekä tulo- ja menoarvioehdotuksen iaatiminen ja 
v idennen osar kehi tys toiminnan suunnittelu. 

Tienpitotoirririnan tavoitteita määriteltäessii joudutaan tar-
kastelemaari erilaisia vaihtoehtoja myöskin teiden alueittai-
sen sijainnin, niiden liikenteellisen merkityksen ja erilaa-
tuisten toimenpiteiden tarkoituksenmukaisen rnäLirLin perusteel-
la. Tämän vuoksi laaditaan tarveselvitys vaihtoehtoisten ta-
voitteiden lisäksi myöskin alueittain tieluokittain ja toi-
menpideryhmittäin jaoteltuna. Kun tarveselvitys perustuu tie-
kohtaiseen tarkasteluun antaa sen perusmateriaali hyvän lähtö-
kohdan myöskin 5-vuotiselle operatiiviselle suuriniittelulle. 

Tarveselvitys 1985 on ensimmäinen tielaitoksen koko toimin-
taan kohdistuva keskitetty tarveselvitys. Näinollen selvitys 
palvelee tavoitteiden suunnittelun ohella myöskin itse tarve- 



seivitysjärjesteiniän kehittämistä. J i jestelmissä onkin äa-
vaittu puutteellisteri lähttietojer Lisäksi iukuisast.i täy-
deririettäviä ja tarkistettavia kohtia, jotka vaikuttavat tu-
losteri kä,tti5kelpOiSUUteCH ja luotottavuuteen. 

Teicleri tekcrnisciiLe asetettu jos VLL 	ehtoiter tavo 1 tetasojen 

määrittely on täliä ensirnrnäis 1 ].ä kierrokseLla tapahtunut osit-
tain harkinnanvaraisesti, mutta niitä voidaan suurin piirtein 
luonnehtia seuraavasti: 

Standardi A vastaa taloudellisten kannattavuuslas-
kelmien perusteella rnääriteityä palvelutasoa täy -

dennettynä kuitenkin harkinnanvaraisilia minimi-

vaatimuksilla. 

Standardi B on pyritty määrittelemään siten, että 
se vastaisi tiestöllä nykyisin keskimääräisesti val-
litsevaa paivelutasoa. Määrittelyssä on aiheuttanut 
vaikeuksia em. alueittaisten eroavaisuuksien huo-
mioonottaminieri. 

Standardi C vastaa nykyisestä harki.nnarvaraiseSti 
alenriettua palvelutasoa. 

Kurinossapitotoirninnalle ei ole voitu määritellä vaihtoehtoisia 
tavoitetasoja, koska niitä koskevat tutkimukset ovat vielä 
kesken. Kunnossapidon osalta perustuu tarveselvitys nykyisen 
keskimääräiSen tason säilyttämi stavoi tteeseen. 

Saatujen kokemusten perusteella tulee harkittavaksi tarvesel-
vityksen uudistaminen jo ennen alkuperäisiSSä kaavailuissa 

ajateltua 14 - 5 vuoden väliaikaa. Seuraavaa kierrosta varten 

tulee kuitenkin olla käytettävissä entistä 	perusteellisem- 

min tutkitut lähtötiedot ennen kaikkea vaihtoehtoisten tavoi-
tetasojen asettelun ja kustaninusstandardieri osalta. Niinikään 



ATK:n avulla suorltettavaki ja tarpeellinen systeernlnsuun-
riittelu ja ATK-ohjelmien laadinta olisi saatava vairriliksi en-
rien seur'aavan tarve;elv iyken aloittamista. 

T;-i mOtiitee5Sa enitnttivit tar'v(eLvityk;on tuJoksia kos-
kovat yhdistelmät on laadittu pilrikonttorieri TVH:ile toimit-
tamien tietojen ja niiden vertailun perusteella tapahtuneen 
tarkistuksen tuloksena. Johtopäitösten tekeminen jätetään tie-
politlJkkaa koskevan kisittelyn yhteyteen. 



1,1 	Tieverkko 

Tarveselvityksen lähtökohtana on nykyinen, 1.1.1972 tilan-

netta vastaava yleisten teiden tieverkko. Sen pohjalla on 

rniäritelty tavoitteeksi otetun v. 1985 tieverkon laajuus ja 
jäsentely liikenteellisen merkityksen mukaisiin tieluokkiin. 

V:n 1985 tieverkkoon on otettu tie- ja vesirakennushallitUk-
sessa ,ia piirikonttoreissa suoritetun tieverkkosuunnittelun 

sekä osittain yleis- ja tiesuunnitelmien perusteella yhteen-

sä )48 uutta maanteihin kuuluvaa tieosaa. Lisäksi on täyden-
netty paikallistieverkkOa uusilla teillä, joiden rakentamista 

vuoteen 1985 mennessä pidetään tarpeellisena nykyisten arvos-
teluperusteiden mukaisesti. 

V:n 1985 tavoitetieverkko on tarveseivitystä varten luokitel-
tu teiden liikenteellisen merkityksen mukaan jakamalla maan-

tiet luokkiin I• .111. Paikallistieverkko muodostaa luokan 

Iv. 

Tieverkon luokitteluperusteet ovat seuraavat: 

1 luokka: nykyistä valta- ja kantatieverkkoa tarkis-
tettuna vastaava päätieverkko 

II luokka: kuntien keskust.aajamat 1-luokan teihin ja 
ylempiin keskuksiiri yhdistävät maantiet 
sekä tärkeimmät keskustaajamat toisiinsa 
yhdistävät maantiet 

III luokka: kuntien osa-alueita II- ja 1-luokan teihin 
yhdistLivät maantiet 

IV luokka: nykyisiä paikallisteitä tarkistettuna vas-
taavat tiet. 

Em. perustein muodostettu v:n 1985  1 luokan tieverkko on 
esitetty liitekartalla 1 . Tähän verkkoon kuuluvat 1.1. 

1972 tilanteen mukaiset valta- ja kantatiet lukuunottamatta 



kantateitä. Lisäksi 1 luokan tieverkkoon sisältyy verkk 

täydentävien rakennustden vaimi stuttua valta- 

-i 4- 	,-' 	- 	- 	4- 

distetty 1 luokan verkkoon en ulkopuoleLLe jäävät kunta-

uudistussuunnitelman mukaiset kuntaryhmä- ja kuntakeskuksf 

sekä kaikki väkiluvultaan (v. 1967) yli 500 asukkaan taaj-
r'iat. Näin syntyvääri tieverkkoon on lisätty tärkeimpiä edeL. 

selostettuja taajamia toisiinsa yhdistäviä teitä sekä vähäi-

sen määrä teitä, jotka yhdistävät cm. ryhmiin kuulumattomia 

nykyisten kuntien keskustaajamia niiden suunniteltuun kunta- 

keskukseen. 

III luokan tieverkko muodostuu edellä oleviin luokkiin kuu-

lumattomista maanteistä. 	- 

IV luokkaan kuuluu alussa mainitulla tavalla täydennetty 

paikallistieverkko, jossa on lisäksi otettu huomioon maan-

teiden parantamistöiden johdosta paikallisteiksi jäävät tie- 

osat. 

Tieverkon pituus tieluokittain alku- ja lopputilanteessa on 

esitetty taulukossa 1. 

1.2 	Liikenne 

Selvityksen pohjana olevat liikennemäärät perustuvat vuonna 

1970 suoritetun yleisen liikennelaskennan kanden ensimmäisen 

laskentajakson tulosten perusteella laadittuun ennusteeseen 

vuodelle 1985. Ennustemenetelmää valittaessa on pyritty löy-
tämään menetelmä, joka olisi tietokonein yksinkertainen to-

teuttaa, mutta antaisi kuitenkin melko tarkkoja tuloksia. 



pisteittäiset ja -suunnittaiset ii ikeririernäärät on kerrottu 
ajoneuvotyyppikohtaisilla kertoimi Ja. 

Ennustekertl P ( 	vtrt 	 4,taiHa '0r't03r a se 

henkilöauto ii 
kuorma-auto TVL-piir 
pakettiauto TVL-piirl 
J inja-auto TVL-pi 
traktori koko 	rn; 

00tt 0 r i p yö rä 

Ennustekertoimet perustuva'L suoraan alueen ajoileuVukaru 
kasvukertoirniin, jotka puolestaan on laa 

± 

Selvityksen pohjana olevat tiestPä koskevat 
vat tie- ja vesirakennushallituksen vuosina 1964-71 suorit-
tamiin inventointirnittauksiiri ja tierekisterin alkukeräyk-

seen. Pienellä osalla II luokan tieverkkoa on tienopeus 
rlijtt mi ttausten nuo ttuessa arvi cyirriaar 

tien leveys: 	kokoriaisleveys 1. ajorata + pienta 
tienopeus: 	teoreettisesti laskettu näkemään p 

rustuva turvallinen enimmäisnopeus 
(keskimäärin tietyllä tieosalla) 

1) Alueellinen autotiheys- ja autokantaennuste viosille 
1970-2000, TVH, tiesuunnitteluosasto 1970 



tien päällyste: (luokittelu) kestopäällySte, bitumi 
iluossora, öijysora, sora. Hyväksyt 
vässä standardissa ja tuloksissa on 
bitumilluosSora ririnastettu öljysoraafl 

tien kantavuus: Benke1man-palkkim1ttaUksii n perustuva 
a.ntavuusarvo (ti eosar rr 

1. .L u en osalta trka 

mi toi tuskuo rmi tu 

kantavuus ja kunu: 

alikulkukorkeus: 

pxuStUU lunrisa piirin ii' 
insinöörin arvioon maastossa 
tyjen tarkastusten ja/tai s 
kortin tietojen perusteella 

kannen yläpuolister. 
i fl tii 	tnrkein; 

4 	Alku- ja iopput Lanr 

Selvityksen alkutilariteena or käytetty uodori 197 2  alkua 

kuitenkin siten, että vuoden 1972 loppuun mennessä aloitetut 
työt on katsottu valmistuneiksi. Vuoden 197 2  aikana aloitetta-

viksi uusiksi kohteiksi oletetaan selvitystä tehtäessä vuoden 

1972 budjetissa sekä vuoden 1972 alustavassa työliisyysohiel- 

massa nimetyt kohteet 

Lopputilanteena on vuoden 1985 loppu, johon mennessä valrnis 
tuneiksi o1etettaviiparafltamis ja rakentarniStöidefl kusta 

nukset sisältyvät kokonaisuudessaan tarveselvitykSeefl. TäJ 

löin keskeneräiSten töiden tarveseivityskaudella ede1lyttH. 

alkurahoituS on otettu kustannuSyhdiSte1mäSs h.iom.00n pr 



1: Cii rakeri'iarrieLLa banoitetaar Liverkon 	identii3t;h 
uudella tiellä siten, että olemassa oleva tieverkko pLi-

osI 1 taari nhliyy enti neiiiin. 

Uuden tien rakentamisei]a voidaan pvrkh enim. 

- parartarnaan ti eve rkon ;'ricli. c tv:/y t th taa jami eri v-
lillä 

- parantamaan palvelutasoa olemassa oievan verkon 
tungostuvilla ja liikenneturvaliisuuden kannalta 
heikentyvillä tieosilla 

- alentamaan tiel iikennetaloudellisla kokonaiskus-
tannuksia 

- tarjoamaan harvaanasutulile seuduille autoliiken- 
teen rninirni vaatirnuknet Liiy L Lhvht ti e7hteyde t. 

Rakentarnistarpeeri arvioirnineri tapadtui tie- ja vesirakennus-
hallituksen tiesuunriltteluosaston ja tie- ja vesirakennus-
laitoksen piirikonttoreiden välisten neuvottelujen ja selvi-
tysten pohjalta. Eri tyyppisten rakentarniskohteideri valinta- 
kriteereistä esitetdär seuraavassa lyhyt yhteeriveto. 

Noottoritiet, moottoriliikennetiet ja nelikaistaiset tiet 

Selvityksen tulokset perustuvat tiekohtaislin liikenne- ja 
liikenriitävyystarkasteluihln nykyisellä tieverkolla. Yleisen 
ohjeen mukaisesti jaettiin rny3s moottoriteiden osalta tarve 

staridardelhin A, R ja C, jotka vastaavasti du;tavut eri as- 

kuormitetuilla liikenneverkon osille 
- tien tai sen osan kuulumineri 

tuun tulevaisuuden moottoritieverkkoor 
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- taajamien :/ie skaavoituksen ,hteydesni esille tulleet 
näkökohdat 

- rrioottoritieverkon rakentamisen tarko:ituksenmukajrien 
edistyminen. 

Tarveselvityksen tulosten mukaiset kustannukset perustuvat 
osittain jo tässä vaiheessa pitkälle selvitettyihin hanke-
kohtaisiin arvioihin ja osittain maaperän, paikallisten te-
kijöiden ja tiettyjen erikoisratkaisujen perusteella tehtyi-
hin arvioihin. 

Kaupunkiseutujen tieverkko 

Rahoitusvelvolljsuuksjen jakautuminen on pyritty arvioimaan 
nykyistä käytäntöä vastaavaksi. Rakentamiskohteiden valinta 
perustuu aiemmin tehtyihin taajamien tieverkkoselvityksiin. 

Kaupunkiseutujen tieverkori osalta tarve on pyritty arvioimaan 
keskimmäistä standardia vastaavaksi. 

Naaseutualueiden tieverkko 

Naaseutualueilla v:n 1985 tieverkkoori otetut 1 ik kaksikais-
taiset uudet tieverkon osat ovat pääasiassa joko rakenteilla 
tai tie- tai yleissuunnitteluvaiheissa olevia kohteita. Yleis-
suunnittelu on kuitenkin alkuvaiheessa eikä harikkeiden toteut-
tamiseeni ole vielä otettu kantaa väleillä Kajaani - Kankari 
(ns. Oulunjärven ylitys) ja Myllymäki (Ähtärt) - Keuruu. 

II ja III luokkiin kuuluvat uudet tieosat on määritelty pii-
rikonttoreiden tekemien selvitysten perusteella. Kohteet pe-
r'ustuvat osittain tielaltokseni ja seutukaavaliittojen yhteis-
työnä laadittuihin tieverkkosuunnitelmiin ja osittain tarve- 
selvitystä varten laadittuihiri kannattavuusselvityksiini. 
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Tieluokassa IV on rakennettaviksi uusiksi tieosiksi laskettu 
ne paikallisteideri rakentarnisharikkeet, jotka ovat olleet vi-
reillä tie- ja vesirakennuzhal lzituksessa paikailloteiden ra-
keritarnlsal.oltteina ja joiden iilkenteefl isen merkityksen on 
ianklttujen lausuntojen ja Iii kenrieselvitysten perusteella 
katsottu vastaavan tielaini 8 §:n paikaliisteille asettamia 
vaatimuksia. Tarveselvitykseen on lisäksi otettu rriukaan eräl-
tä piirikonttorien esittämiä kokteita, joista ei ole vireil-
lä tielain mukaista rakeritarnisaloitetta, mutta joilla on kat-
sottu olevan t. Lelal n H § : n mukainen iiLikenteellinen merkitys. 

Vuoden 1971  lopussa oli vireillä paikallisteideri rakentamis-
aloitteita 406 kpl yhteispituudeltaani 2711  km, joista em. 
valinnan penisteella on voitu ottaa mukaan tarreselvitykseen 

195 kpl yhteispituudeltaan 1263 km eli )7 % vireillä olevien 
rakentarnisaloitteideri kokonaispituudesta. 

Rakennettavaksi edellytettyjen 2-kaistaisten teiden pituus 
on tieluokittain seuraava: 

tieluokka pituus 
1 319km 

II 289 
III 175 

IV 1274 

IVioottoriteiden, moottoriliikenricteideni sekä nelikal staisten 
maanteiden osalta ovat rakentarn tstarpeon arviot stanidardeit-
tain seuraavat: 

staridardi 	pituus 
A 	 788 km 
B 	 574" 
C 	 520tt 

Selvityksen tulokset rakentamisen osalta on esitetty taulu-

koissa 2 - 5. 



2. 2 	Pararitarnl rier 

Tien parantarniseila tarkoitetaan olemassa olevan tien iii-
kennöitävyystason kohottamiseksi tai kunnossapitokustannusten 
alentamiseksi suoritettavia tiehen kuuluvia alueita, raken-
teita tai laitteita tuottav1,a tai rnuuttavia toimenpiteitä 
joko niin, että tien linjaus säilyy muuttumattomana (raken-
teen parantaminen, rp) tai niin, että nykyinen tie korvataan 
:jlel-ssuunriaitaari vastaavalla tiellä (suuntauksen parantami-
nen, sp), jolloin entinen tie yleensä lakkaa yleisenä tieriä 
tai mutLu paikallistieksi. 

Parantarniskohteiden valinta on suoritettu vertaarnalla alku- 
tilanteen inventointitietoja ja vuodelle 1985 erinustettua 
liikennemäärää hyväksyttäväri standardln vaatimuksiin. Mikäli 
tieosan ominaisuudet eivät täytä ko. vaatimuksia on tieosalle 
mnääritetty parantamistoimenpide suunnittelustandardin mukai-
sesti ja laskettu toirrienpiteen vaatimat kustannukset kustan-
nusstandardin perusteella. Hyväksyttäväri standardin osalta 
on käytetty kolmea eri vaihtoehtoa (A, H ja c), joten tulok-
sena on saatu kutakin standardia vastaavat suoritteet ja kus-
tannukset; 

Tien parantamistarpeen arviointi on rnonitahoineri ongelma, jo-
hon vaikuttaa oleellisesti haluttu palvelutaso. Käytännössä 
arvioidaan parantamistarve tapaus tapaukselta kulloistenikin 
olosuhteiden perusteella. TarveselvLtykseri tyyppisessä selvi-
tyksessä on pakko tyytyä yksinkertaistettujen standardien 
käyttöön. Laatimalla selvitys kolmen eri hyväksyttävän stari-
dardini pohjalta on pyritty mandollistamaan vertailujeni teke-
minen halutun palvelutason ja sen vaatimnlen kustannusten vä- 
lillä. 

Standardien tasosta voidaan todeta, että tieliikennetaloudel-
lisen kannattavuuden raja kulkee keskimääräisissä olosuhteis-
sa A ja B standardien välillä. 

12. 
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3ove i J ( tut taridard 1, 	U tir ueJ raavausa 1yh:/eti . Y1 ui- 

tyiskohtai rien rnenettei :itapa ueivIniee tarveuelvltyksen laa-

t].rni scje 	ta. 

en :lI!tn::e. 	a rrtnr parartarr.ner 

JJiks j ttLivit utaudardlt 

Tieluokasta riippumattomat vaatimukset 

Tien 
leveys 

Liikenne KVL- 	au - oa/vr1c 
t. A t. B 

10.5 7500 < 9500 < 12000 

- 9.5 5000 - 7500 10000 

8.5 3500 6000 9000 
s 7.5 2000 7500 5500 
' 6.5 1300 2000 3000 

5.5 400 700 1000 
4.5 100 200 400 

PM11ys- Liikenne 	utrk 
te 	 A 	 B 	 C 

200 	4400 	 600 
'is, bls 	1000 	1250 	1500 

Tieluokasta riippuvat minimivaatimukset 

Tieluokka 1 

A B C 

Leveys 8 7 7 
Tienopeus 80 70 70 
Liik.luokka C D E 

Kantavuus (ei vaihtoehtolata .tandardeja): 

PK11yete Liikenne KVL-85 
raskaat/vrk 

Kantavuus-
vaatimus 

kp (300 1000 
300-600 1300  
)600 1600 

- 700 

Tieluokka II 

A 	3 1 	c 1 
Leveys 	 71 6 1 	61 
Tienopeus 	70 	1 60  1 soj 
Ei liikennöl tvyys1uokkft- eikä kaxitavw 1-

vzcttimukzis. 

T1uokka III 

AC 

Leveys 	 6 

Ei tienopeus-, 1iikenniitVYY81u0kka- ei- 

k kantavuusvaattuluksia. 

Tieluokka IV 

Ei minimivaatimukata. 



Suunni ttelustandardi 

Kaikille niille tieoaille ja vain niille, 	Mikäli tienopeus täyttää hyvø.ksyttävUn 

jotka eivät täytä hyväksyttäviä  atandar- 	atandardin, toteutetaan kohde rakenteen pa- 

deja, mrjteflØn parantamjs- tai raken- 	rantarnisena. Mikäli tienopeus ei täytä 

tamietoimenpide. 	 hyväksyttäväit standardia, on suoritettava 

my8s suuntauksen parantamista. Piirikont- 
Uusi poikkileikkaus valitaan seuraavasti 	z'in arvioitavaksi j,  miten suel1a 
Liikenne KVL-85 	Poiklcil. 	osalla tarkasteitavaa kohdetta on suuntaus- 
autoa/vrk 

ta parannettava, jotta tienopeus paranisi koo 

	

kOO 	
5.5 t3 
6 	käytetyn hyvUksyttävän standardin edellyt- 

	

700 	7 tSS 	 tänään arvoon. 

	

'lOOO 	/6 kp 
,20OO 	/7 kp 
>5000 	10/7 kp 

S taridardit perustuvat 

- TVH:n teken ii tieiiikonneUaJoueJ Ii 1.uJ.ir 	eivL 
1) t yks .L 1 fl 

- arnerikkalaisiin palvelutaso- ja kapasiteetti- 
tutkimuksiin 

- TVH:n tekerniin tutkimuksiin päällysteiden kestä-
vyydestä ja päi1yuteidE;fl raran1arnjer kaririatta-
vuudesta 

- TVH: n ja VTT:n yhtcistoirni ririausa tekeNi 1 n 
tyksiin tien kantavuudesta 

1) Tutkirnusselostus: 	suunnitteiustandardieri tainudel lis't 
vai! ntaperus Lee L, TVN/T 	t;toi ri 1 s 
Ta1 . jaostO 19(0 

2) Highway Capacity Manuai 1965 

3) Sora- ja 5:I.jysorate1den parantamistoimenpi teiden suunrut-
telu, TVH 1971  N:o  2630 

4) Tutkirnusselostus: 

	

	Talpumamittaukset tierekisteriä var 
ten, VTT, Tie- ja iiikenncl aboratcrio 

14. 



.1 5. 

Kustannusstandardi t 

Rakentaminen ja suuntauksen parantaminen 

Rakentamisen ja suuntauksen parantamisen 
kustannusatafldftrdeissa on maasto jaettu 
kolmeen luokkaan: 1 tasainen 

II normaali 
III mäkinen. 

Pohjamaa on routivuuden perusteella jaettu 
myös kolmeen luokkaan: a) routimaton 

b) normaali 
e) routiva. 

Kustannuksia arvioitaessa ei kytet inter-
polointia, vaan kustannusarvo valitaan sen 

maasto- ja pohjamaaluokan kohdalta, johon 
ko. tien linn katsotaan kuuluvan. 

Kustannukset 1000 mk/km 

Poikklleilckaue - 10/7 kp 8/7 kp 7/6 kp 6,0 ös 5,5 ös 

Maasto 1 II III 1 II 	III 1 II 	III 1 II III 1 II lIt 

Pohjaznaa 	a 430 620 800 290  360 	470 240 310 	410 80 120 170 50 80 11V) 

b 520 710 900 350 440 	550 310 380 	480 160 200 250  130 160 io 

c 610 800 990 430 510 	620 380 430 	530 250  280 350 210 230 290 

bls - kp-30 bis - kp-30 bls - is+20 

lis kp-50 _______ 



Rakenteen Darsnteminen Rakenteen parantami een kustannukset 
1000 mk/kn 

16. 

Alk. Lop. Ss. kp 
lev. lev. 

Jakavan kerroksen vahv. 

50% 100% 
- ___ 0 1 0 1 0 1 2 

k,0 5,5 60 100 

5,5 6,0 50 90 

7/6 70 120 
6,0 6,0 *0 80 

7/6 60 100 120 170 160 220 250 
8/7 130 190 270  320 310 370  2400 

7,0 7/6 50 90 70. 130 120  170  210 

8/7 100 150  1*0 200 180 2*0 280 
10/7 *30 *80 *80 510 560 

8,0 8/7 100 150  150 200 230 
- 10/7 220 280 270 330 360 

Rakenteen parantamisesea on luokitua tehty 
een mukaan, suoritetaanko tasaukseen korja-
ukala. Luokitus on seuraava: 

0 - ei korjauksia tasaukseen 
1 - pieniK korjauksia tasaukseen 
2 - huomattavia korjauksia tasaukeeen. 

Mik1i suoritetaan rakenteen parantaminen 
kestopMUllysteeksi, on muuttujana lisäksi 
jakavan kerroksen vahvistamisen arvioitu 
mUrK %:na tien pituudeeta. Luokat ovat 
50 % ja 100 %. 

Mik1i kuetannueta ei ole merkitty, ksitel-
lUJn parantamistoimenpide euataukaen paran-
tamisena. 
Esim. rp 6,0 - 10/7 kp - ep 10/7 kp 

Siltojen kustannukset on arv 	tu siltojen kustanriusstaridar- 

dieri pensteelia (esitetLy kohdas:a 2.2)4 Erilliset siliat). 

Kustannuustandardit pohjautuvat TVH:ssa tehtyihin tutkimuk- 
1) sun 

2.22 	Jalankulku- ja pyörätiet 

Erillinen jalankulku- ja pyörätie on laskettu olevan tarpeen 
liikennemääristä riippuen seuraavan taulukon määrittelernissä 

olosuhteissa: 

KXVL-85 Jk^pmpo-li1 	-70 kpl/vrk 
autoa/vrk Ti eluokka 
_________ -- 1 	i. 	iii. 	v 

. 500 650 	 800 
500-1000 500 	 650 
>.l000 350 	500 

i) Kaksikaistaisten teiden rakentamis- ja parantarniskustarinus-
ten arvioirninen tieverkko- ja yleissuunnitteluvaiheessa, 
TVH, Tiesuunriitteluosasto 1971 
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Asetetut iiikennernäärLirajat pohjautuvat TVJI;ri laatimaan ja-
Jankuiku- ja pyöräteiden suunnittelua koskevaan ohjeluorinok-
ceen. 

Jalarikuiku- ja py3räLier rakexitarn:i vk usLarirtukseksi on lasket-
tu 50 000 mk tiekilometriä kohti. Käytetty yksikk5kustannus 
vastaa vapaita olosuhteita. Tiiviisti rakerinetuilla alueilla 
1<yseeseeri tulevat; erikolsratkaisut. (viernärinriit yms.) nosta-
vat kustannuksia huomattavast:i. Tästä syystä ovat selvityksen 
tuloksena esitetyt kutannuRset liian pieniä. 

2.2 	Eritasoristeykset 

kritasoliittymä on laskettu olevan tarpeen oheisen kaavior 
n:ääritteiemissii lilkenneolosuhteissa. Tarkastelu on suoritettu 
vain tieluokalla 1. Tarkast.elLu turitl.liikenne on 10 	KVL-J5: 

l• 	ritosollittymö toi valo-ohjattu tasotiittymb 
2 Tuippo - tosoliittym 
3 Avoin tasotiittymä 

______ ___ - l 

Päätien liikenne (ajon./h) 

Eritasoristeysten toteuttamiskustannukset on arvioitu silto-
jen osalta siltojen kustannusstandardin mukaan ja rarnppieri 
osalta teiden kustannusstandardin mukaan. 

1) 'rvL Normaalirnääräykset ja ohjeet 

4O 

Ioc 
: 



2.2 1 	Erilliset sillat 

Erillisillä silloilla tarkoitetaan tietöiden ulkopuolelle 

jääviä siltoja, joiden parantaminen oheisteri vaatimusten mu- 

kaan on tarpeen. 

Siltojen h;yväksyttävi ;tandardi 

18. 

Kantavuus 

Tieluokka 
Oltava initoitetut vhintin kuormituk-
selle Ak I/RKM 69(70)  tai ailcaieeiwnal-
le A 1. 

Muut tiet 
Sillollle voitavs sallia v. 1985 seur. 
kuormitun 8.0 t.o .akaelipaino 

13.0 to telipaino 
35.0 te kokonalepaino 

Ennen vuotta 1965 rakennetut puusil-
lat on uusittava, 

Alikuflcukorkeus 

Xannen ylipuoliset rakenteet eivKt saa 
rajoittaa aliku].kukorkeutta ( 	.6 rn). 
Rajoitetut alikulkukorkeudet, jotka 

aiheutuvat muista syistä kuin tiehen 

kuuluvasta sillasta, kUsitel1än eril-
lisselvityksissä. 

Leve 

Sillan jm 30 m: Sillan leveys on 01-
tava tien leveyttä vastaava. 
Sillan jm 70 m: Sillan leventMzniat 
(mikäli se ei ole tien 1eveytt vastaa-

va) harkitaan kussakin tapaulceeasa yh-
teletoiminnassa siltaosastop kanssa. 

Siltojen kustannusstanuai»11 

Sillan koko pituuteen sisältyy jännemitto-
jon summan lisäksi 5 m siipimuuria sillan 
kummassakin päässä. 

Keatoaineieen sillan kustannukset 
mk/ei ltametri 

Poik- Sillan suurin jänno m(m) 
kl1. 

0-15 15-30 
_______ 

30-50 
_____ 

resis- maa- 
tösi].- silta 
ta 

Vaala- maa- 
tösil- silta 
ta 

vesis- maa- 
tsi1- silta 
ta 

vesis-
tsil-
ta _____ 

10/7 
8/7 
7J6 
6,0 
5,5 

8600 
7200 
6600 
5900 
5600 

7100 
6000 
5k00 
k800 
500 

10200 
8500 
7700 
6900 
6500 

8100 
6800 
6200 
5500 
5300 

12200 
10200 
9300 
8300 
7900 

10200 
8500 
7700 
6900 
6500 

15200 
12700 
11600 
1000 
9900 

Vähällikenteisten paikallisteiden (leveys 

- 5,5 m) kevytrakenteisten siltojen kus-
tannuksena käytetään 600 mk/m 2 . 

Rakenteen parantaminen 

Mikäli sillan kantavuus on riittävä, mut-
ta siltaa joudutaan leventämään, ovat kus-
tannukset 0,5 x lopullista leveyttYL vastaa-
van uuden sillan kustannukset. 



2.25 Lauttapaikat 

Lauttapaikkojeri osalta tarveseivitys on tehty siten, että 
kukin piiri arvioi tulevan tLlaritecri ja näiden tietojen yh-
distämirieri ja ajoittamirion toisiinsa tapahtui TVH:n toirnes-
ta. Tätä varten TVH kirjeellään s-i686, 1.5.6.1971 pyysi p11-
rikonttoreilta seuraavat arviot: 

- rnttkä lauttapaikat lakkaavat ja/tai rriitkä tulevat 
lisää ja milloin, 

- mitkä lauttapaikat tarvitsevat nykyistä suuremman 
lautan, 

- montako lauttaa vapautuu piirikonttorin käytöstä 
ja/tai montako tarvitaan uutta ja milloin, 

- montako lauttapaikkaa on uudelleen rakennettava (rp) 
tai perustettava kokonaan uusia (r), 

- montako uutta lautta-aluspaikkaa on tarpeellista 
rakentaa (r) ottaen huomioon, että lossiväli vol 
olla jopa 2500 m ja että Vaasan piiristä vapautunee 
lautta-aluksia 1970-luvun loppupuolella 1  kpl (2 x 
]0 t + 2 x 145  t). 

Saatujen vastausten perusteella tehtiin TVH:ssa tietojen 
kokoaminen ja yhdistäminen sekä ajoit.taminen siten, että 
mandollisuuksien mukaan voitiin vapautuvia lauttoja käyt-
tää perustettavilla tai muuten lauttaa tarvitsevilla laut-
tapaikoilla välittömästd niiden vapauturnisen jälkeen. Sa-
malla tutkittiin uusien ]auttojeri sijoituspaikat ja näiden 
aiheuttamien siirtojeri kohteet sekä käytöstä poistettavat 
lautat. Kurinossapitokustaririuksissa pyrittiin arvioimaan 
liikenteen määrän ja liikennekauden pituuden vaikutus ko. 
kustarinuksiin.. Rakenteiden parantamisen ja uuden lauttapai-
kan perustamisen kustannukset on laskettu keskimääräisten 
kustannusten perusteella. Parantamisen osalta on laskettu 
myös hankittavien uusien lauttojen hankintakustarinukset 

19. 
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erillisten lauttakohteiden hankintoja lukuunottamatta. "Laut-

tapaikan korvaaminen illalla" kohtaan on laskettu piirikont-

toreiden arvioimat sillan rakentamiskustannukset, jotka on 

tarkistettu viime isi mpi en suunni telmieri mukaisiksi 

Selvityksen mukaan tulisi lauttapaikkojen lukurnäLir. laskemaan 

t;arveselvitysaikana 17 kappaJ eel la. 



	

2.) 	Kurinossapito 

2.)1 Jat1:uva kunnossapi..to 

Jatkuvan kunriossapidon kustannukset on laskettu lähtien alla- 
olevan taulukori rnäärlttelemistä kustanniusstaridardeista sekä 
päällystetyypeittäiri ja iiikennemääräluokittain jaotelluista 
tiepituuksista vuosina 1972 ja 1985, 

Jatkuva kuzmosapitO mk/km/v 

XVL .utot/vrk 

	

Tie 	 kOO - 	1200 - 	2300 - 	i4000 - 	8000 
1200 	2300 	4000 	8000 

21. 

Moottoritiet 
2-kaistaiset 
- keetopM11y5tetYt tiet 
- bitumiliuossoratiet 
- 1jysoratiet 

lilkenneniUrastK riippi.satta 12000 

900 1400 2200 2700 	3100 	3300 

1100 2050 3800 6400 

1600 3000 5600 9300 

KVL autot/vrk 

Tie 

Soraniaantiet 
Sorapaikalliatiet 

	

150 	150 - 	,'kOO 
400 

	

2400 	3600 	4600 

	

1500 	2800 	3800 

Em. tietojen perusteella on laskettu kunkin piirin tiestön 
standardien mukaiset kunnossapitokustannukset vuosina 1972 
ja 1985 kolmen eri rakentamisstandardin mukaan. Lopullisiksi 
kunnossapitokustannuksiksi v. 1972 on kuitenkin otettu vuo-
delle 1972  laaditun tavoitebudjetin mukaiset kustannukset 
poislukien litterat 0116, 01)3,  014), 015), 01)4, 0144, 0)50 
ja 0)60. Mukaan on laskettu yhteiskustannukset kunnossapito-
momentilta ja muilta momenteilta sekä rakennusten korjaus ja 
kunnossapito. Vuoden 1985  kustannukset on laskettu olettamal- 
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la, että kunnossapitokustanriukset kasvavat edellä esitetyllä 

tavalla lasketusta v. 1972 arvosta vuoteen 1985 samassa suh-
teessa kuin standardien ja tiepituuksien mukaan lasketut kus-

tannukset. Koko jakson 1972 - b kustannukset on edelleen las-
kettu olettaen kasvu v:nta 1972  v:oer 1985 nuoraviivaiseksi. 

2.)2 Kunnostus 

Kunnostukseen on laskettu kuuluvaksi vain päällysteiden uusi-

minen. Uusittavat päällystepituudet on laskettu vuosilta 1972 

ja 1985. Koko jakson 1972 - 85 aikana tehtävät uudelleenpääl-

lystykset on laskettu olettaen kasvu v:sta 1972  v:een 1985 

suoraviivaiseksi. Vuosien 1972 ja 1985 uusimispituudet on las-

kettu jakamalla ao. vuonna kussakin liikennemääräluokassa ole-

va tiepituus oheisen taulukon mukaisella kestoiällä. Näin saa-

dut uusimispituudet poikkeavat vuoden 1972  osalta todellisis- 

ta uusirnispituuksista. 

Päällysteiden kestoikä (v) 

Tie 	Liikenne KVL autoa/vrk 

<.400 	400-I 1200-12)00- 1 4000- 
1 1200 2)00 4o00 	8000 f000 i 

ro 	 6 	5 
2-kaist. 

-kp 	11 	9 	7 	6 	5 	4 

-bls 	8 	6 	5 	4 
-3s 	9 	7 	5 	4 

Pääliysteiden uusimi s nstanriukset on arvioitu neu raaviksi 

Moottorit:.ot 

2-kaistaiset 

- kp 

- bis 

- i5s 

200 000 rnk/m 

90 000 mk/km 

25 000 mk/km 

17 000 mk/km 
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Kestopääl1yteiden kotda1Lia eri oletettu, että uu;im.istyöri 
ylrteydessä suoritetaan painumakorjauksia yms. kalliita töi-
tä, jotka nostavat kestopäällysteideri uusimisen kilometri- 
kustannuksia noin 10 000 - 15 000 mk/km. Bis- ja ös-päällys-
teiden uusimisen yhteydessä ei näitä töitä ole edellytetty 
suoritettavaksi yitä laajassa mitassa, jolloin palvelutaso 
jää vastaavasti lielkommaksi. 

2i 	Suunnittelu 

Suunnittelun tarve on arvioitu tässä yhteydessä vain kustan-
nusten muodossa. Kustannukset, jotka sisältävät myös toimi-
alakohtaiset hallintokustannukset, on laskettu seuraavasti: 

Rakentamis- ja parantamistoimeripiteiden kustannuksista sil-
lat, risteykset sekä jalankulku- ja pyörätiet mukaanluettu-
na 

Siltojen osuuksista rakentamis- ja parantamistoimenpiteissä 
lisäksi j. 

2.5 Lunastus- ja korvauskustannukset 

Kustannusstandardien puuttuessa on lunastus- ja korvauskus-
tannukset arvioitu karkeasti rakentamisen ja suuntauksen p-
rantamisen toimenpideryhmieri, keskirnääräisten hintojen ja 
hankkeiden sijainnin perusteella. Lunastus- ja korvauskustan-
nukset ovat viime vuosina muodostaneet koko maassa keskimää-
rin 5 - 6 % investointikustannuksista. 

2.6 	Hailinto 

Pi irikottoier tuirriaioi le akamattorriJ eri hailintokustarinus- 
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ten on arvioitu olevan 	tekemisen, kunnossapidori ja suun- 

niittelun yhteenlasketuista kustannuksista. Toimialakohtaiset 
ailiniokustannukoet on otettu huorni oorj kutaniriusyhdiste1niäs-

on-. 

2.7 	KustarinusyhdistoirnH 

KustannusyhdistelmäSSä on liskitty rakentamisen, suuntauksen 
parantamisen, rakenteen parantamisen ja kunnossapidon 1oppu-
surnrni 1 n 2 toirnintahaarakohtaini.a halliritokustaririukSia. 

Keskerierä:Lsten töiden kustannukset aikutilanteessa on otettu 
yhdistelmään tavoitebudjettien yhdisteirnän mukaisena (kustan-
riukset v. 1972 ja sen jälkeen). 

Keskeneräisten töiden kustannukset lopputilaniteessa on las-
kettu kustannusyhdiStelmän summista seuraavasti: 

- rakentamisesta ja suuntauksen parantamisesta 12 % 
- rakenteen parantamisesta 2 

- erilliset sillat 
- eritasoristeykset 



-. 	r:iitviselvit:zk;eL 

Eritisseiitystcn kohtell':si otettujen tornenpideryhrHen kus-
tannukset on arvioitu käyttäen 1äht5kohtana vuoden 1985 tie- 
verkkoa vaihtoehtoisten hyväknyttyjen staridardien A, 13 ja C 
mukaisesti parannettuna. Erityisceivitysten tulokset esite-
tään jaotel turia ,yväks' ttäv en n tandard len ja ti eluokkien rnu-
<aan. 

3.1 	Kansainväliset tiet 

Kansainvälisinä teinä v. 1985 on käsitelty niitä koskevan jul-
kilausuman sisältämät tiet huomioon ottaen tehdyt muutosesi-
tykset: 

Turku - Helsinki - Vaalimaa 
- ilman Raisionlanden lauttasatamaa 
- Helsingin ohikulkutietä käyttäen 

Tornio - Jyväskylä - Nelsinki 
- vaihtoehtoJ sesti Päl järiteen itä- tai länsipuolta 

Tornio - KUpisjärvi 

Vaasa - Tampere - Helsinki 
- Tarneereen ohi tuut et 	ttäen 

Turku - Tampere - Ktppio 

Tarveselvityksessä on laskettu vaihtoehtoisten hyväksyttävien 
standardien pohjalta, mitä kustannuksia niiden lisäksi aiheu-- 

i 	1:i 15 	Jsan yo Irraar raattarni sen ts v i)5 r eririesnä. 

25. 

Edeliärsainitun julkilausuman vaatimusten täyttäniisestä aiheu- 
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tuvieri 1 1ikustarnusteri arvioinntsa on kiytetty seuraavia 
kustannusstandardeja: 

Sillat 

a) Silta rakennetaan uudelleen yleisselvityk-
sen mukaan: 

lisflkustannus - 12/7 levyl8en sillan 
ja ao. poikkileikkauksen vaatiman 
sillan rakennuskustannusten erotus 

Sillan suurin 
janne 	m 

Kok.kust. 
12/7 

Liskustannus ______ 

10/7- 8/7- 7/6- 
12/7 12/7 12/7 

0-15 	
vesi3t5 9900 1300 2700 3300 
maa 8100 1000 2100 2700 

15-30 	
vesi sUS 11600 1400 3100 3900 
maa 9200 1100 2400 3000 

30-50 	vesi st5 14000 1800 3800 4700 
maa 11600, 1400 3100 3900 

50 	vesistö 7200 2000 4500 56Q0 

b) Silta 1veim.t* yl.iss.lvttfts.n u-
kaan 
11mcust**mua c, pual.t . arvOista 

Ti. et 

a) 1ie1le suoritetaan parantaminen yleissel-
vityksen mukaan 1  jolloin 1iskustannus on 
12/7 tien ja euunn1ttelustanardi rnukai-
sen poikki leikkaukaen parantami skustan-
nuaten erotus. 

Tien poikkil. 1985 yleis- Liskustannus 
selvityksen mukaan 	1000 mk/km 

	

10/7 	150 

	

8/7 	300 

	

7/6 	400 

b) Yleisselvity-ksen mukaan ei parantamistoi-
menpiteit 

	

Tien leveys 	Leventmiskustannus 
m 	1000 mk/km 
10 	300 

9 	400 
8 	600 

7 	800 

o) Sillalla si parantainistoimenpiteitM 
yleiaselvitykssn auksan: 
silta levennetn 12/7-tien vaatimaan 

1vyt.sn, kustannus 0, x 12/7 sil-
lan koknnaiskuetamndcsat 

, 2 	Ra:ka:; t1everk1: 

3eivityksesi oli .taskeLt;u saliitun akselipairiorajan korotta-
misen a1heuttarnat ilsikustanriukset siltojen vahvistamisen 
osalta. Kustarinuksiin on laskettu siis vain yleisselvityksen 
mukaan parantarrtatta j iivieri s ii tojen parantarn lseri kus tarinuk - 
set. Laskelma on suoritettu erikseen kutakin hyväksyttävri 
standardin tilannetta vastaten. Kustannukset ari arvioitu sil-
tojen kustannusstandardin perusteella. 



Kelir:Lkkorajoitukset 

Niille tieosille, joilla on viime vuosina kelirikon johdosta 
asetettu pairiorajoituksia ja jotka eivät yleisselvityksessä 
ole tulleet parantamis- tai rakenteen parantarnistoimenpitel-
den kohteiksi, on laskettu suoritettavaksi rakenteen paranta-
minen. Kustannukset on määritelty tätä koskevia kustannusstan-
dardeja käyttäen. 

	

4 	'Tilarotct 

Selvityksessä ari mäii-.itelty toimenpiteet ja kustannukset, jot-
ka aiheutuvat tilarajoitusteri poistamisesta sikäli kuin toi-
menpiteet eivät sisälly yleisselvitykseen. Tällaisia ovat mm. 
tiehen kuulumättomien siltojen aiheuttamat rajoitukset. Kus-
tannukset on arvioitu soveltaeri yleisselvityksen kustannus-
staridardeja. Alikulkukorkeuderi tulee olla vähintäin 4,6 m ja 
leveyderi tien leveyttä vastaava. 

	

3.5 	Pysäkdinti- ja levähdysalueet 

V. 1969  laadittu valta- ja kantateiden levähdys- ja pysköin-
tialueiden yleissuunnitelma on tarkistettu tarveselvityksen 
tieluokkaa 1 vastaavaksi ja tarveselvitykseen on sisällytetty 
alkutilanteen jälkeen edellytettävä rahoitus. 

II tieluokan osalta on laskettu keskimäärin 10 km välein ra-
kennettavien pysäkinti- ja levähdysalueiden kustannukset 
olettamalla yksikkökustannukseksi 14 000 mk/kpl. 

3.6 Rautatien tasoristeykset 

27. 

Kustannusstandardien perusteella on arvioitu rautatien taso- 



28. 

risteysten pois;amisesta yleisselvitykseen sisältyvien toi-

rnenpiteiden lisäksi aiheutuvat kustannukset tieluokissa 1, 

II ja III. Tieluokan IV osalta on ainoastaan selvitetty taso-

risteysteri hkurnäirl. 

15.7 	Nousukaistat 

Nousukaistojen rakentarriistarpeen arvioiminen pohjautuu geo-

metrisen toimikunnan 15.12.1970 esittämään norrniehdotukseen 

"suuntauksen suunnittelu' t . Nousukaistan tarve on laskettu 
vain tieluokissa 1 ja II. 

Nou8ukftiatan tarpe.11iauudsn tot.auinu 

	

* 2000 	 - 

1 
1s0o 

1000 

	

• 	L!tcL 
_•s00 .  

u 	 500 	1000 

Roskaita ojan.uvojs 10 S 

14% 

1500 	2000 

Nousukaistan pituudeksi on laskettu 
yli 15,5 % nousun pituus + 200 m. 

Nousukaistan rakentamiskustannuksina on käytetty seuraavia 

arvoja: 

Tien leveys 	Rakentamlskust. 

	

10 m 	100 rnk/m 

	

8 m 	200 mk/m 

	

7 m 	250 rnk/m 



	

;5.3 	Valaistus 

Selvityksessä ari laskettu kustannukset, jotka aiheutuisivat 
seuraavien kohteiden valaistukseri toteuttamisesta 

- Avattavat sillat; ja lossit 
- Tieluokaila 1 olevat yleisten teiden risteykset 
- Moottorltieosuudet, joi].ia 

KVL-85 > 35000 autoa/vrk 
- Tieluokan 1 tieosuudet, joilla 

KVL-85 ,500 autoa/vrk ja 
jk+pp+mpo-liikerine -70 	200 ja 

joilla ei v. 1985 tulisi olemaan jalankulku- ja pyörä- 
tietä. 

Valai s tuksen toteuttami skus taririuksiria on kLiyte tty 
rnoottoritejllä 250 000 mk/km 
2-kaist. tel] J ä 25 000 nk/km 

Käyttdkustaiinukset ari J aul<ettu seuraavasti 

rnoottoritict 	20 000 mk/krn/v 
2-kaist. tiet 	7 000 rnk/km/v 

	

3.9 	Yksityisten teiden 1] ittynäjärjestelyt 

Tieluokalla 1 on arvioitu yksityinten teiden Jiittyrnien pois-
tamiseksi tarpeellisteri järjeotelyjeri määrä ja kustannukset 
taajamien ulkopuolella seuraavien sääntöjen puitteissa: 

- yleisten ja yksityisten teiden liittymiö. saa olla 
keskimäärin yksi päätien kilometriä kohti. 

- niiden pienin sallittu välimatka on 300 m. 

Yksityisen tien rakentamiskustannusten on oletettu olevan 
20 000 mk/km. 

29. 



TARVESELVITyS 

Ik. tieverkko v. 1972 

v:n 1985 tieverk koon 
Isätyt 1 1 k. tieosuudet 

Kuva 1 
/ 

II 



Taulukko 1 

Yleisten teiden pituus (km) tieluokittain v. 1972 ja 1985. 

V:r 1985 pituudet C standardin mukaan. 

Piiri 	1 II III 1 	- 	III IV 1 - IV 

Uusnaa 	-72 	711 	12015 538 	2452 	2350 4802 
-85 	752 	8315 66 	2230 	2305 4534 

Turku 	-72 	984 	1468 2267 	4719 	4389 9108 
-85 	1041 	1339 2171 	4551 	4382 8933 

-72 	894 	1168 1764 	3826 	2936 6762 
-85 	1113 	1339 1737 	4189 	30)42 7231 

Kymi 	-72 	679 911 	2143 	1966 4109 
-85 	606 	672 872 	2150 	1927 4077 

Mikkeli 	-72 	660 	799 1097 	2555 	2466 5021 
-85 	732 	821 1111 	2664 	2798 5461 

Pohjois- 	-72 	549 	657 1171 	23(8 	2405 4783 
Karjala 	-85 	545 	658 1171 	2374 	J 	2493 4867 

Kuopio 	-72 	636 	890 1387 	2913 	2363 5276 
-85 	627 	890 1381 	2898 	2729 5626 

Keski- 	-72 	611 	968 918 	2496 	2107 4603 
iuomi 	-85 	713 	918 876 	2507 	2191 4698 

Vaasa 	-72 	826 	1458 i597 	3881 	3117 6998 
-85 	889 	1438 1551 	3878 	3224 7103 

Keski- 	-72 	547 	622 908 	2079 	1448 3527 
Pohjanmaa 	-85 	546 	653 948 	2147 	1479 3627 

Oulu 	-72 	828 	787 1444 	3059 	2191 5250 
-85 	834 	776 1461 	3071 	2401 5472 

KaJ suu 	-72 	391 	6157 1495 	2523 	2034 4557 
385 	769 1483 	2637 	2226 4863 

Lappi 	-72 	1299 	1854 1591 	4744 	2757 7501 
1299 	1895 1648 	4842 	2811 7655 

Yht. 	-72 	9489 13191 	, 17088 39768 32529 72297 
-85 	10063 13002 	17075 40140 35009 75149 



Tuujiikku 2 
TAflVEr'; rY 

rrJ A 	 Mo + Mol + !-kal:t. tjt 

Piiri 	. Tioluokka 1 TieIuokkfl__ TieluokkaUl Tie1uokaIV Yhteene 

km mmk km lnhiik km mmk mmk 

- 

km mmk _____________________ km 

- Uudenmaan 203.2 631.5 - - - - 203.2 631.5 
Turun 113.8 295.0 16.4 50.8 - - - - 130.2 345.8 
HKmeen 197.6 453.0 - - - - - - 197.6 453.0 
Kymen 74.0 131.0 5.0 10.0 - - - - 79.0 141.0 
Mikkelin 34.0 141.6 - - - - - - 34.0 141.6 
Pohjois-Karjalan 8.6 7.0 

- - - - - 

- 8.6 7.0 
Kuopion 29.0 53.0 - - - - - - 29.0 53.0 
Keski-Suomen 29.2 8i. - - - - - - 29.2 81.2 
Vaasan 27.4 47.2 - - - - - - 27.4 47.2 
Keski-Pohjanmaan - - - - - - - - - - 

Oulun 37.0 66.0 . - - - - - 37.0 66.0 
Kainutu - - - - - - - - - - 

Lapin 13.0 46.5 - - - - - - 13.0 46.5 

YhteensM 766.8 1953.0 21.4 60.8 - - - - 788.2 2013.8 

Standardi A 	 2-kaist. kp-tlet 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II Tieluokka III Tieluokka IV Yhteens 

km mmk km mmk km mmk km mmk km umik 

Judenmaan 23.8 23.6 102.5 85.7 24.9 16.4 7.3 3.5 158.5 12.2 

Turun - - 15.9 10.0 - - 8.4 3.2 24.3 13.2 

HUmeen 31.8 23.0 56.4 33.7 11.0 6.0 6.9 2.6 106.1 65.3 

Kymen 24.8 24.8 13.3 11.7 - - - - 38.1 36.5 

Mikkelin 40.4 23.2 - - - - - - 40.4 23.2 

Pohjois-Karjalan - - 1.8 0.7 - - - - 1.8 0.7 

Kuopion - - - - - - - - - - 

Keski-Suomen 70.5 36.0 6.0 2.9 13.5 6.0 - - 90.0 44.9 

Vaasan 41.4 24.0 14.3 8.4 7.0 5.1 6.4 .8 69.]. 43.3 

Kaski-Pohjanmaan - - - - - - - - - 

Oulun 1.4 0.7 1.7 0.9 3.1 4.6 1.4 0.5 7.6 6.7 

Kainuun 73.2 49.1 1.1 1.7 9.5 4.1 - - 83.8 54.9 

Lapin - - - - - - - - - - 

Yhteensä 307.3 204.4 213.0  155.7 69.0 42.2 70.4 15.6 619.7 417.9 

Standardi A 
	

2-kaist. ös-tlet 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II 	Tieluokka III Tieluokka IV Yhteensä 

km mmk km mmk 	km mmk km mmk km 

Juderimaan - - - - - - 78.9 26.: 78.9 26.3 

rurun - - - - - - 184.1 45.9 184.1 45.9 

HMmeen - - - - 3.5 1.8 74.8 ].4.) 78.3 16.2 

Kymen - - 12.9 4.6 11.5 3.5 50.1 12.0 74.5 20.1 

Mikkelin - - - - - - 222.0 22. 222.0 22.3 

Pohjois-Karjalan - - - - - - 66.5 4.( 66.5 4.0 

Kuopion - - - - - - 201.3 35.1 201.7 75.4 

Kaski-Suomen - - 13.0 5.0 5.0 1.4 92.8 22. 110.8 28.6 

Vaasan - - - - - - 65.6 jr 65.6 11.5 

Keski-Pohjanmaan - - 8.0 2.6 28.0 4.4 41.0 4. 77.0 11.9 

Oulun - - - - - - 97.8 5.1 97.8 5.1 

Kainuun 13.0 6.5 - - - - 28.3 3.( 41.3 9.5 

Lapin - - 42.6 40.9 58.0 16.6 40.7 9. 141.3 66.8 

Yhteensä 13.0 6.5 76.5 53.1 106.0 27.7 12)43.9 216. 1439.4 303.6 



TAVEST:!' 
	 Taulukko 3 

Lk 

rdard1 	fl Mo 	- 	1 	+ 	'-kal,t,. 

	

Tieluokka 	III 

LI et 

Tieluokka IV Piiri Tieluokka 1 Tieluokka 11 Yhteene 
km mmk km km r'qk krr 	nirnk 

- 	- 

km 

Uuderunaan 203.1 604.6 - - - - 203.1 604.6 
Turun 66.1 202.5 16.4 o.8 - 	- - - 82.5 253.3 
H$meen 127.6 287.0 - - - 	- - - 127.6 287.0 
Kymen 44.0 92.0 5.0 10.0 - 	- - - 49.0 10'.O 
Mikkelin 34.0 100.7 - - - - - 34.0 lOu.7 
Pohjois-Karjalan 8.6 - .o - - - 	- - - 8.6 .o 
Kuopion 19.0 33.0 - - - 	- - - 19.0 33.0 
Keski-Suomen 8.6 34.0 - - - 	- - - 8.6 34.0 
Va&ean 22.0 35.0 - - - 	- - - 22.0 35.0 
Keski-Pohjanmaan - - - - - 	- - - - 
Oulun 12.0 22.0 - - - 	- - - 12.0 22.0 
Kainuun - - - - - 	- - - - - 
Lapin 8.0 34.5 - - - 	- - - 8.0 34.5 

YhteensM 553.0 1452.3 21.4 60.8 - - - - 574.4 1513.1 

Standardi B 	 2-kaist. kp-tlet 

Piiri Tieluokka 	1 Tie].uokka 	II Tieluokka III Tieluokka IV YhteeneM 
km mmk km mmk km mmk km mmk km nmik 

Uudenmaan 23.8 23.6 102.5 85.7 24.9 16.4 7.3 3.5 158.5 129.2 
Turun - - 15.9 10.0 - - 8.4 3.2 24.3 13.2 
Rnieen 31.8 21.3 56.4 33.7 11.0 6.0 6.9 2.6 io6.i. 63.6 
Kymen 24.8 24.8 13.3 11.7 - - - - 38.1 36.5 
Mikkelin 40.4 23.2 - - - - - - 40.4 23.2 
Pohjois-Karjalan - - 1.8 0.7 - - - - 1.8 0.7 
Kuopion - - - - - - - - 
Keski-Suomen 22.6 9.3 6.0 2.6 13.5 6.0 - - 42.1 17.9 
Vaaun 41.4 24.0 14.3 8.4 7.0 5.1 6.4 5.8 69.1 43.3 
Keski-Pohjanmaan - - - - - - - - - 
Oulun - - 1.7 0.9 3.1 4.6 1.4 0.5 6.2 6.0 
Kainuun 73.2 49.1 1.1 1.7 9.5 4.1 - - 83.8 54.9 
Lapin - - - - - - - - - - 

Yhteensä 258.0 l75.)j2l3.O 155.4 69.0 42.2 30.4 15.6 570.4  388.5 

Standardi 8 
	

2-kalst. mm-t1et 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II 	Tieluokka III Tieluokka IV Yhteensä 
____________________ km mmk km mmk 	km mmk km mmk km mmk 

Judenmaan - - - - - - 78.9 26.3 78.9 26.3 
rurun - - - - - - 184.1 45.9 184.1 45.9 
Umeen - - - - 3.5 1.8 74.8 14.4 78.3 16.2 
ymen - - 12.9 4.6 11.5 3.5 50.]. 12.0 74.5 20.1 
'likkelin - - - - - - 222.0 22.3 222.0 22.) 
Pohjois-Karjalan - - - - - - 66.5 24.0 66.5 24.0 
uopion - - - - - - 201.3 35.14  201.3 35.24 

Keski-Suomen 47.9 18.6 13.0 3.9 5.0 1.2 92.8 22.2 158.7 45.9 
Taasan - - - - - - 65.6 11.5 65.6 11.5 
Keski-Pohjanmaan - - 8.0 2.0 28.0 4.24 41.0 4.9 77.0 11.3 
Oulun - - - - - - 97.8 5.1 97.8 5.1 
Kainuun 13.0 6.5 - - - - 28.3 3.0 41.3 9.5 
Lapin - - 42.6 34.9 58.0 13.7 40.7 9.) 141.3 57.9 

yhteensä 60.9 25.1 76.5 45.14 106.0 2I.0 1243.9 216.3 1487.3 311.24 



Taulukko 1 
TAr(VE!)r:LVITY; 1_H 
Rak en tarnire n 

tandardi C Mo 	+ t1o1 	+ 	'-kait. tiet 

Piiri Tieluokka 1 Tieluokka Ii '1'l,1uokka ]11 Tieluokka IV Yht 	5 

km mmk km r.k 

- 

km rmii km mmk ____________________ ka 

- 

mmk 

- Uudenmaan 198.8 482.8 - - - 198.8 482.8 

Turun 58.0 186.0 11.0 40.0 - - - - 69.0 226.0 

Hneen 122.6 231.0 - - - - - - 122.6 231.0 

Kymen 25.0 53.0 5.0 10.0 - - - - 30.0 63.0 

Mikkelin 34.0 100.7 - - - - - - 34.0 100.7 

Pohjois-Karjalan 8.6 7.0 - - - - - - 8.6 7.0 

Kuopion 14.0 18.0 - - - - - - 14.0 18.0 

Keski-Suomen 5.6 14.0 - - - - - - 5.6 14.0 

Vaasan 22.0 35.0 - - - - - - 22.0 35.0 
Keski-Pohjanmaan - - - - - - - - - - 

Oulun 7.0 13.0 - - - - - - 7.0 13.0 
ainuw - - - - - - - - - 

Lapin 8.0 34.5 - - 
- 1 	- - 

- 8.0 34.5 

Yhteens. 503.6 1175.0 16.01 50.0 -_- - - - 519.6 1225.0 

Standardl C 
	

2-kalat. kp-tlet 

Piiri Tje].uokka 	1 Tieluokka 	II Tieluokka III Tieluokka IV Yhteens 

km mmk km mmk km mmk km mmk km flk 

Uudenmaan 23.8 23.6 102.5 85.7 24.9 16.4 7.3 3.5 158.5 129.2 

rurun - - 15.9 10.0 - - 8.4 3.2 24.3 13.2 
meen 31.8 21.3 56.4 33.7 11.0 6.0 6.9 2.6 106.1 63.6 

Kymen 24.8 24.8 13.3 11.7 - - - - 38.1 36.5 
4lkkelln 40.4 23.2 - - - - - - 40.4 23.2 
Pohjois-Karjalan - - 1.8 0.7 - - - - 1.8 0.7 
Kuopion - - - - - - - - - - 

Keski-Suomen 22.6 9.3 6.0 2.6 13.5 6.0 - - 42.1 17.9 
Vaasan 41.4 24.0 14.3 8.4 7.0 5.1 6.4 .8 69.1 43.3 
Keski-Pohjanmaan - - - - - - - - - - 

Oulun - 1.3 0.7 3.]. 4.6 1.4 0.5 5.8 5.8 
Kainuun 73.2 49.1 1.1 1.7 9.5 4.1 - - 83.8 54.9 
Lapin - - - - - 

69.0 

- - - - - 

Yhteensä 258.0 175.3 212.6 155.2 42.2 30.4 15.6 570.0 388.3 

Standardi C 
	

2-kalat. is-tiet 

Piiri Tieluokka 	1 T1eluokkaIITle1uokka_III Tieluokka IV Yhteensä 

km mmk km mmk km mmk km mmk km mmk 

Uudenmaan - - - - - - 78.9 26.3 78.9 26.3 

rurun - - - - - - 184.1 45.9 184.1 45.9 

Imeen - - - - 3.5 1.8 74.8 14.4 78.3 16.2 

Kymen - - 12.9 4.6 11.5 3.5 50.1 12.0 74.5 20.]. 

rdlkkelin - - - - - - 222.0 22.3 222.0 22.3 

Pohjois-Karjalan - - - - - - 66.5 4.0 66.5 4.0 

Kuopion - - - - - - 201.3 35.4 201.3 35.4 
Keski-Suomen 47.9 18.6 13.0 3.9 5.0 1.2 92.8 22.2 158.7 45.9 

Vaasan - - - - - - 65.6 11.5 65.6 11.5 

Keski-Pohjanmaan - - 8.0 2.0 28.0 4.4 41.0 4.9 77.0 11.3 

Oulun - - - - - - 97.8 5.1 97.8 5.1 

Kainuun 13.0 6.5 - - - - 28.3 3.0 41.3 9.5 
Lapin - - 42.6 34.9 53.0 13.7 40.7 9.3 141.3 57.9 

Yhteensi 	__________ 60° 251 76.5 45.4 106.0 24.) 1243.9 216.3 147.3 311.4 



Taulukko 5 
TAVE3"LV "• 	1Y> 

OtLlrIdardi A 

Piiri 

Uudenmaan 

Turun 

Hämeen 
Kymen 

Mikkelin 

Pohjois-Karjalan 

Kuopion 
Keski -Suomen 
Vaaean 
Keski - Pohjanmaan 
Oulun 
Kainuw 
Lapin 

Yhteensä 

Tieluokka 1 
km mmk 

227.0 656.) 

113.8 295.0 
229.4 476.0 
98.8 155.8 
74.4 164.8 
8.6 7.0 
29.0 53.0 

99.7 117.2 
68.8 71.2 

38.4 66.7 
86.2 55.6 
13.0 46.5 

1087.1 2165.1 

Tie uokka] 1 Tieluokka 

km 

111 
mmk 

TleluokkaIV_ 

km rnm 
YhQ1e 

km mmk 

29.8 440.6 788.2 102.5 d5.7 214.9 16.4 86.2 
32.3 60.8 - - 192.5 149.1 338.6 404.9 
56.4 33.7 14.5 7.9 81.7 17.0 382.0 53 4 .6 
31.2 26.3 11.5 3.5 50.1 12.0 191.6 197.6 
- - - - 222.0 22.3 296.4 18.1 
1.8 0.7 - - 66.5 4.0 76.9 11.7 
- - - 201.3 35.4 230.3 88.4 

19.0 7.3 18.5 7.4 92.8 22.2 230.0 154.7 
14.3 8.4 7.0 5.1 72.0 17.3 162.1 102.0 
8.0 2.6 28.0 4.4 41.0 14.9 7T.0 11.9 
1.7 0.9 3.1 14.6 99.2 5.6 142.4 77.8 
1.1 1.7 9.5 4.1 28.3 3.0 125.1 64.4 

42.6 40.9 58.0 i6.6 40.7 9.3 154.3  113.3 

^ 2L 61:.2L 2pL 274 . 3  1 231.9J2847.3 'j273 4 .6 

Standardi B 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II Tieluokka III Tieluokka IV Yhteens* 
km mmk km mmk km mmk km mmk km mmk 

Uudenmaan 226.9 629.4 102.5 85.7 24.9 
1 

16.4 1  86.2 29.8 440.5 761.3 
Turun 66.1 202.5 32.3 60.8 - - 192.5 49.1 290.9 312.4 
Hämeen 159.4 308.3 56.4 33.7 14.5 7.9 81.7 17.0 312.0 366.9 
Kymen 68.8 116.8 31.2 26.3 11.5 3.5 50.1 12.0 161.6 158.6 
Mikkelin 74.4 123.9 - - - - 222.0 22.3 296.4 146.2 
Pohjois-Karjalan 8.6 7.0 1.8 0.7 - - 66.5 4.0 223.1 11.7 
Kuopion 19.0 33.0 - - - - 201.3 35.4 220.3 68.4 
Keski-Suomen 79.1 61.9 19.0 6.5 18.5 7.2 92.8 22.2 209.4 97.8 
Vaasan 63.4 59.0 14.3 8.4 7.0 5.1 72.0 17.3 1:,6.7 89.8 
Keski-Pohjaruna..n - - 8.0 2.0 28.0 4.4 41.0 4.9 166.8 11.3 
Oulun 12.0 22.0 1.7 0.9 3.1 4.6 99.2 5.6 116.0 33.1 
Kainuun 86.2 55.6 1.1 1.7 9.5 4.1 28.3 3.0 125.1 64.4 
Lapin 8.0 34.5 42.6 34.9 8.0 _j.7 ilo.7 9.3 149.3 92.14 

Yhteensä 871.9 1653.9 310.9 261.6 175.0 66.9 1274.3 231.9 2632.1 2214.3 

Standardi C 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II 	Tieluokka III Tieluokka IV Yhteensä 
km mmk km mmk 	km mmk km mmk km mmk 

Judenmaan 222.6 506.4 102.5 85.7 24.9 16.4 86.2 29.8 436.2 638.3 
rurun 58.0 186.0 26.9 50.0 - - 192.5 49.1 277.4 285.1 

meen 154.4 252.3 56.4 33.7 14.5 7.8 81.7 17.0 307.0 310.8 
ymen 49.8 77.8 31.2 26.3 11.5 3.5 50.1 12.0 142.6 119.6 

4ikkelin 74.4 123.9 - - - - 222.0 22.3 296.4 146.2 
Pohjois-Karjalan 8.6 7.0 1.8 0.7 - - 66.5 4.0 76.9 11.7 
Kuopion 14.0 18.0 - - - - 201.3 35.4 215.3 57.4 
Keski-Suomen 76.1 41.9 19.0 6.5 18.5 7.2 92.8 22.2 206.4 77.8 
lTaasan 63.4 59.0 14.3 8.4 7.0 5.1 72.0 17.3 156.7 89.8 
Keski-Pohjanmaan - - 8.0 2.0 28.0 14.4 41.0 4.9 77.0 11.3 
Oulun 7.0 13.0 1.3 0.7 3.1 4.6 99.2 5.6 110.6 23.9 
Kainuun 86.2 55.6 1.1 1.7 9.5 4.1 28.3 3.0 125.1 64.4 
Lapin 8.0 34•5 142.6 34.9 5S.0 13.7 40.7 9.3 149.3 92.4 

'hteensä J_ ?52. kQ_ 127Ji.i 2576.9 1924.7 



TAVIflLVJTY 	1969 Tati lukko 6 

uun tauknen pa ran tarni rte 

tant1ard1 	,\ 4 	Mol + 4 -kuit . 	tiet 

l'1ukka 	III II elitokka 	IV Piiri Tieluokka 1 Tieluekka 1 Yhteensä 
km 

74.6 

km mmk _____________________ km 	mmk mmk 

65.1 

mmk 

- 	- 

km 	mmk 

Uudqnmaan 48.4 159.8 - - 123.0 41414.9 
Turun 142.4 9.5 74.3 55.3 1.3 	3.5 - - 68.3 151.3 
Hmeen 17.6 15.3 - - - 	- - - 17.6 15.3 
Kymen - - - - - 	- - - - - 
Mikkelin 1.9 3.7 - - - 	- - - 1.9 3 , T 
Pohjois-Karjalan 7.7 7.0 - - - 	- - - 7.7 7.0 
Kuopion 10.6 16.6 - - - 	.- - - 10.6 16.6 
Keski-Suomen - - - - - 	- - - - - 
Vaasan 10.1 9.1 - - 0.3 	0.3 - - 10.4 9.4 
Keski-Pohjanmaan - - - - - 	- - - - - 
Oulun 5.5 14.0 9.7 6.9 - 	- - - l.2 10.9 
Kainuun - - - - - 	- - - - - 
Lapin 6.6 14.0 - - - 	- - - 6.6 14.0 
Yhteensä 150.8 322.0 108.0 347.3 1.6 3.5 - - 261.3 673.1 

Sfn€1Arri1 	 r__.flfl_, 

Piiri Tielimokka 1 Tielimokka II Tinluokka III Tieluokka Iv Yhteensä 
km mmk km mmk km mmk km mmk km mmk __________________ 

Uudenmaan 73.5 25.5 255.2 175.8 
- 

37.8 149.1 97.0 46.6 468.5 297.0 
Turun - - 157.9 75.1 13.1 7.6 2.7 1.5 173.7 84.2 
Hämeen 80.9 43.2 40.9 21.5 26.9 12.2 - - 148.7 76.9 
Kymen 13.1 8.9 32.0 15.1 - - - - 45.1 24.0 
Mikkelin 10.8 15.1 814.6 35.6 - - - - 95.4 50.7 
Pohjois-Karjalan 6.3 3.8 31.3 12.1 - - - - 37.6 15.9 
Kuopion 42.2 27.4 80.8 33.9 - - - - 123.0 61.3 
Keski-Suomen 7.8 4.1 120.3 68.5 0.6 0.3 - - 128.7 72.9 
Vaasan 49.1 25.2 78.0 43.6 52.8 22.7 - - 179.9 91.5 
Keski-Pohjanmaan - - 2.8 2.3 - - - - 2.8 2.7 
Oulun 50.6 29.1 5.9 2.1 10.4 3.6 17.5 7.8 84.4 42.6 
Kainuun 6.5 3.14 23.0 9.5 6.2 2.9 - - 35.7 15.8 
Lapin 284.0 1149.8 18.2 8.6 2.4 1.1 14.8 7.1 319.4 166.6 
Yhteensä 58 14.8 335.5 930.9 503.7 195.2 99.5 132.0 63.0 1842.9 1001.7 

5tnri#'t11 	 ,, 	 !J 	£.4.. 

Piiri Tieluokka 1 1Tieluokka II Tieluokka III Tieluokka IV Yhteensä 
km mmk km mmk km mmk km mmk km mmk __________________ 

Uudenmaan - - 210.9 98.9 245.7 95.8 15.7 3.7 471.8 198.4 
Turun - - 402.0 141.0 323.6 36.6 32.3 18.4 757.9 246.0 
Hämeen - - 196.6 73.8 417.0 95.4 - - 608.6 169.2 
Kymen - - 287.3 123.6 - - - - 287.3 123.6 
Mikkelin - - 348.2 121.4 7I3.0 52.7 - - 591.2 174.1 
Pohjois-Karjalan - - 128.0 45.7 23.5 6.]. - - 156.5 51.8 
Kuopion - - 535.4 186.4 - - - - 535.4 186.4 
Keski-Suomen - - 440.9 170.7 61.5 17.2 - - 502.4 137.9 
Vaasan - - 258.3 90.2 196.5 46.2 - - 454.8 136.4 
Keski-Pohjanmaan - - 146.1 55.4 5'm.6 13.6 - - 200.7 69.0 
Oulun - - 195.2 67.14 350.3 181.5 49.9 9.5 1095.4 258. 14 
Kainuun - - 77.0 28.7 476.7 122.8 - - 553.7 151.5 
Lapin - - 913.9 _358.0 819.3 9)8.0 157.1 37.0 1890.2 
Yhteensä - - 4135.7 1561.7 3711.2 955.9 255.0 68.6 8101.9 2585.7 



TAtvEs;Lv 1 
	 Tuu lldo 7 

uuntau1<uen parant.arnl rier 

$tandardi 13 

Piiri 

Uudenmaan 

Turun 

Hneen 
Kymen 

Mikkelin 

Pohjois-Karjalan 
Kuopion 

Keski -Suomen 
Vaasan 
Keski-Pohjanmaan 
)u].un 
Kainuun 
Lapin 

Mo 	+ Mu] 	.+ 	)l-kal3t. tIet 

1 't1eluakk 	111 Tleluokka _____ 

km mmk - km mmk km r"ik km 	mmh km 	rnn 

- - 96.6 356.2 39.7 138.8 56.9 2.7.4 - 	 - 

29.0 45.5 10.7 27.2 - 	 - - - 39.7 72.7 
12.1 10.9 - - - 	 - - - 12.1 10.9 

1.9 3.7 - - - 	 - - - 1.9 .7 
7.7 7.0 - - - 	 - - - 7.7 7.0 
5.2 10.4 - - - 	 - - - 5.2 10.4 

2.9 2.6 - - 0.3 	0.3 - - 3.2 2.9 

9.0 6.4 14.4 3.1 - 	 - - - 13.4 9.5 

4.1 8.2 - - - 	 - - - 4.1 8.2 

Yhteensa 	j 111.6 1233.5 1 	72.0 	247.7j 	0.3 1 	0.3 	- 	1 	- 1 183.9l 482.5 1 

.Standardj B 	 2-kaist. kp-tlet 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II Tieluokka III Tieluokka IV YhteeneM 
km mmk km mmk - 	km mmk km mmk km mmk 

Uudenmaan 33.5 25.5 147.5 98.9 75.7 44.7 80.4 39.3 337.1 209.4 
rurun 2.3 1.6 74.8 41.2 11.1 8.6 2.2 1.2 90.4 52.6 
meen 72.9 35.8 17.5 10.6 24.9 10.6 - - 115.3 57.0 

Kymen - - 18.6 9.2 - - - - 18.6 9.2 
1ikkelin 10.8 1.1 27.1 13.0 - - - - 37.9 28.1 
Pohjois-Karjalan 6.3 3.8 26.1 10.1 - - - - 32.4 13.9 
Kuopion 1.0 1.]. 39.5 15.8 - - - - 40.5 16.9 
Keski-Suomen - - 60.5 41.6 0.7 0.4 - - 61.2 42.0 
Vaasan 30.7 13.2 16.4 10.0 30.5 13.6 - - 77.6 36.8 
Keski-Pohjanman.n - - 0.9 1.3 - - - - 0.9 1.3 
Dulun 9.7 3.4 0.9 0.3 10.4 3.6 20.3 8.0 41.3 15.3 
Kainuun 6.5 3.4 6.1 3.6 2.7 1.2 - - 15.3 8.2 
Lapin - - 8.3 4.3 0.3 0.1 14.8 6.9 23.4 11.3 
hteens 173.7 102.9 444.2 259.9 156.3 82.8 117.7 55.4 891.9 501.0 

Standardi B 
	

2-kalmt. s-t1pt-. 

Piiri Tie].uokka 	1 Tieluokka 	II 	LTieluokka III Tieluokka IV 'Ihteens 
km mmk km ______ mmk km mmk km mmk ___________________ 

Uudenmaan - - 158.2 68.8 169.5 70.3 9.7 2.7 337.4  141.8 
rurw - - 245.6 62.6 1  122.7 43.6 9.8 6.0 378.1 112.2 
1meen - - 106.4 23.6 116.5 32.5 - - 222.9 56.1 
Kymen - - 136.5 49.6 - - - - 136.5 49.6 
4ikke1in - - 128.9 32.8 82.9 18.4 - - 211.8 51.2 
Pohjois-Karjalan - - 90.9 29.3 28.5 6.1 - - 119.4 35.14 
Kuopion - - 324.2 78.0 - - - - 324.2 78.0 
Keski-Suomen i.o 0.5 207.5 62.3 8.6 2.4 - - 217.1 65.2 
Vaasan 10.4 4.5 69.8 18.3 66.1 15.8 - - 3.46.3 38.6 
Keski-Pohjanmaan - - 10.7 3.3 34.1 8.9 - - 44.8 12.2 
Oulun 11.7 5.6 93.6 20.3 89.1 20.3 19.8 6.3 214.2 52.5 
Kainuun - - 71.9 16.0 186.9 '48.7 - - 258.8 64.7 
Lapin 86.8 34.8 537.7 155.8 159.1 )48.0 33.6 7.9 817.2 2)46.5 

hteensä 109.9 5» 2i.c 20.7I]0(.0 72.( 22.3428.7 100.0 



Taulukko 8 
TUWEnYrVrrY3 1) 
uuntaukuen parantantrien 

Stanclardi C No + 	Mol 	+ 	1j-kuL;t. tiet 

Piiri 	. Tieluokkal Tleluokka 1] Ti1iokka ] ir Tieluokka TV hte_ns 

kjj_ _1L_ 
119.0 

kmauC 

146.2 1714.7 

	

km 	mmk 

	

- 	- - 

mmk ym 	mmk ___________________ 
Uudenmaan 3 14.0 - 80.2 293.7 
Turun 18.4 37.9 6.8 19.0 - 	- - - 25.2 56.9 
Mneen 12.1 10.9 - - - 	- - - 12.1 10.9 
Kymen -  - - - - 	- - - - - 
Mikkelin 1.9 3.7 - - - 	- - - 1.9 3.7 
Pohjois-Karjalan 7.7 7.0 - - - 	- - - 7.7 7.0 
Kuopion - - - - - 	- - - - - 
Keski-Suomen - - - - - 	- - - - - 
Vaasan -  - - - - 	- - - - - 
Keski-Pohjanmaan - - - - - 	- - - - - 
Oulun 0.5 0.14 4.1 2.9 - 	- - - 14.6 3.3 
Kainuufl - - - - - 	- - - - - 
Lapin 4.1 8.2 - - - 	- - - 4.1 8.2 

Yhteensä 78.7 187.1 57.1 196.6 - - - - 135.8 383.7 

Standardi C 	 2-kaist. kp-tiet 

Piiri Tj.eluokka 	1 Tie].uokka 	II Tieluokka III Tieluokka IV Yhteene 
km mmk km m'ik km mmk km mmk km mmk 

Uudenmaan 33.5 25.5 61.4 43.3 72.0 42.2 76.8 37.9 243.7 148.9 
Turun - - 28.3 22.9 11.1 10.4 2.0 1.5 41.4 34.8 
Hämeen 72.9 35.8 10.7 7.7 24.9 io.6 - - 108.5 54.1 
Kymen - - 6.0 4.0 - - - - 6.0 4.0 
Mikkelin 10.8 15.1 3.4 1.7 - - - - 14.2 16.8 
Pohjois-Karjalan - - 24.4 9.2 - - - - 24.4 9.2 
uopion 1.2 5.1 13.2 5.5 - - - - 14.4 io.6 

Keski-Suomen - - 50.1 35.5 - - - - 50.1 35.5 
Vaasan 29.9 12.5 1.5 0.6 25.2 11.3 - - 56.6 24.4 
Keski-Pohjanmaan - - 0.9 1.3 - - - - 0.9 1.3 
Oulun 9.7 3.4 0.9 0.3 10.4 3.6 20.3 8.0 41.3 15.3 
Kainuun 6.5 3.4 6.1 3.6 2.7 1.2 - - 15.) 8.2 
Lapin - - - - 0.3 0.1 11.3 4.9 11.6 5.0 

Yhteens 164.5 100.8 206.9 135.6 146.6 79.14 110.4 52.3 628.4 368.1 

Standardi C 
	 2-kaist. tim-tiet 

'iiri Tieluokka 	Iie1uokka II 	jje1uokka III Tieluokka IV Yhtaens 
km mmk km mmk km mmk km 	mmk 	km 	mmk 

Judenmaan - - 55.8 24.4 121.9 51.7 4.1 0.8 181.8 76.9 
rururi - - 74.8 214.5 38.0 20.9 4.0 2.8 116.8 48.2 
Eimeen - - 19.0 7.1 55.8 17.2 - - 74.8 24.3 
Kymen - - 4.1 2.1 - - - - 4.1 2.]. 
likkelin - - 58.4 13.5 8.6 2.9 - - 67.0 16.4 
Pohjois-Karjalan - - 51.3 18.]. 28.5 6.1 - - 79.8 24.2 
Kuopion - - 125.7 30.7 - - - - 125.7 30.7 
Keski-Suomen 1.0 0.5 57.2 17.6 - - - - 58.2 18.1 
1aasan 10.4 4.5 10.2 3.2 23.7 7.2 - - 44.) 14.9 
Keski-Pohjanmaan - - 1.0 0.3 17.6 5.2 - - 18.6 5.5 
Oulun 11.7 5.1 48.1 8.8 33.8 7.0 18.6 6.0 112.2 27.4 
Kainuun - - 71.9 16.0 40.2 15.3 - - 112.1 31.3 
Lapin 86.8 34.8 2482.7 140.4 42.8 10.6 29.5 7.0 6141.8 192.8 

hteens -  109.9 45.4 1060.2 30.7 1410.9 144.1 56.2 16.6 1637.2 512.8 



Taulukko 9 
1 A VE!3LV 'IY 	1 

3iuntauk:ri ,aruritarn1 neri 

Standardl A 

Piiri 

!J udanmaan 
Turun 
Hmeen 
Kymen 
4i kke ilm 
pohjois-Karjalan 

Kuopion 
Keski-Suomen 
Vaasan 
Kaski-Pohjanmaan 
Oulun 
Kainuun 
Lapin 

rl1uokka 

km mmk 
1 	'r1.uokka 

km 
40.7 

11 

r.;,.;k 

5)9.8 

Tielokka 

km 

lIT 

mmk 

81.9 185.3 320.0 144. 

42.4 92.5 584.5 271.4 338.0 97.7 
98.5 58.5 2)7.5 95.3 438.9 io.6 

13.1 8.9 315.) 138.7 - - 

12.7 18.8 '432.8 157.0 243.0 5.7 
14.0 io.8 159.3 57.8 28.5 6.1 
52.8 44.0 616.2 220. - - 

7.8 4.1 561.2 239. ^ 62.1 17.5 

59.2 34.3 336.3 1)3.8 2'49.6 69.2 
- - 148.9 57.7 54.6 ij.6 

56.1 33.1 210.8 76.4 860.7 185. 1  
6.5 3.4 100.0 38.2 482.9 125.6 

290.6 167.8 932.0 366.6 821.7 239.1 

	

Tieluokka TV 	Yhteenua 
km 	mmk 	km 	mmk 

	

112.7 	50.3 1063.3 	940.3 
35.0 	19.9 	999.9 	481.5 
- 	 - 	 774.9 	261.4 
- 	 - 	 328.4 	147. 6  
- 	 - 	 688.5 	228.5 
- 	 - 	 201.8 	74.7 
- 	 - 	 669.0 	264.3 
- 	 - 	 631.1 	260.8 
- 	 - 	 645.1 	237.3 
- 	 - 	 20.5 	71.3 

67.4 	17.3 1195.0 	311.9 
- 	 - 	 589.4 	167.2 

	

171.9 	44.1 2216.2 	813.6 

Ynteens 	 1 735.6 1657.5 1 5175.5 2412.2 1 3908.0 1059.1 	387.0 131.6  110206 . 1  j426O.4 j 

Piiri Tieluokka 	1 Tleluokka 	11 Tieluokka III Tieluokka IV Yhteensa 

km mmk km mmk km mmk km mmk km ømk 

Uudenmaan 73.2 164.3 362.6 385.1 245.2 115. 01  90.1 42.0 771.1 706.4 

Turun 31.3 47.1 331.1 131.0 133.8 52.2 12.0 7.2 508.2 237.5 

HUxneen 85.0 46.7 123.9 34.1 141.4 43.2 - - 350.3 124.0 

Kymen - - 155.1 58.8 - - - - 155.1 58.8 

r4lkkelin 12.7 18.8 156.0 45.8 82.9 18.4 - - 251.6 83.0 

Pohjois-Karjalan 14.0 io.8 117.0 39.4 28.5 6.1 - - 159.5 56.3 

Kuopion 6.2 11.5 363.7 93.8 - - - - 369.9 105.3 

Keski-Suomen 1.0 0.5 268.0 103.9 9.3 2.8 - - 278.3 107.2 

Vaasan 44.0 20.) 86.2 28.3 96.9 29.7 - - 227.1 78.3 

Keski-Pohjanmaan - - ii.6 4.6 34.1 8.9 - - 45.7 13.5 

Oulun 30.4 15.4 98.9 23.7 99.5 23.9 40.1 14.3 268.9 77.3 

Kainuun 6.5 3.4 78.0 19.6 189.6 149.9 - - 274.1 72.9 

Lapin 90.9 43.0 546.0 160.1 159. 4  48.1 48.4 14.8 844.7 266.0 

Yhteensä 395.2 381.8 2698.1 1128.2 1220.6 398.2 190.6 78.3 4504.5 1986.5 

btandardi C 

liri. Tieluokka 1 Tieluokka II 	Tieluokka III Tieluokka TV Yhteensä 

mmk km mmk km mmk 	km km mmk 

38.7 

km mmk 

519.5 Judenmaan 67.5 144.5 163.4 242.4 193.9 93.9 80.9 505.7 

rurun 18.4 37.9 109.9 66.4 49.1 31.3 6.0 4.3 183. 4  139.9 

meen 85.0 46.7 29.7 14.8 80.7 27.8 - - 195.4 89.3 

ymen - - 10.1 6.1 - - - - 10.1 6.1 

'likkelin 12.7 18.8 61.8 15.2 8.6 2.9 - - 83.1 36.9 

Pohjois-Karjalan 7.7 7.0 75.7 27.3 28.5 6.1 - - 111.9 40.4 

Kuopion 1.2 5.1 138.9 36.2 - - - - 140.1 41.3 

Keski-Suomen 1.0 0.5 107.3 57.1 - - - - 108.3 53.6 

Vaasan 40.3 17.0 11.7 3.8 48.9 18.5 - - 100.9 39.3 

Keski-Pohjanmaan - - 1.9 1.6 17.6 5.2 - - 19.5 6.8 

Oulun 21.9 9.4 53.1 12.0 44.2 io.6 38.9 14.0 158.1 46.0 

Kainuun 6.5 3.4 78.0 19.6 42.9 16.5 - - 127.4 39.5 

Lapin 90.9 47.0 482.7 140.4 43.1 10.7 

221..5 

40.8 11.9 657.5 206.0 

Yhteensä )5)I U iss ..I666 24Q1L I64.f 



Standardt A 

luokka 1 	Tieluokka 31 
m 1 rmnk 	1 	km 	mk 

127.) 1 260.7 

Yhteensä 

TA1VE1r:LV IY3 	1 », 

Rakexitcon rarantul 

Piiri 

0 udeiaa 
Turun 
M*meen 
Kymen 
Mikkelin 
Pohjois-Karjalan 
Kuopion 
Keski -Suomen 
Vaasan 
Keski-Pohj arimaan 
Oulun 
Kainuun 
Lapin 

rc 	4 	t ,1, 	.4. 	. 	1 1 

L' tel' 

Tuulukko 10 

Standardi A 
	

2-kalst. ko-tiet 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II Tieluokka III Tieluokka IV Yhteens 
km mmk km mmk km mmk km mmk km nm,k 

(Judenmaan 105.1 38.9 146.8 51.2 74.6 21.6 143.9 36.0 470.4 147.7 
Turun 194.1 44.7 270.2 59.5 199.0 45.1 131.1 26.0 794.6 17 4 .9 
E*meen 105.3 27.3 234.5 43.2 139.9 27.4 106.5 20.5 586.2 118.4 
Kymen 115.3 30.8 96.3 23.4 69.9 22.9 23.1 5.6 304.6 82.7 
l4ikkelln 237.7 63.9 39.6 5.1 11.]. 1.6 28.4 3.3 316.8 73.9 
Pohjois-Karjalan 277.0 38.2 118.1 13.1 36.9 5.8 61.6 15.2 493.6 72.3 
Kuopion 296.3 77.7 50.9 14.7 36.0 8.2 30.7 9.7 413.9 110.3 
Keski-Suomen 93.0 27.3 38.4 8.2 38.0 7.4 49.9 14.4 219.7 57.3 
Vaasan 148.3 30.6 239.5 54.4 187.1 58.7 57.4 18.7 632.3  162.4 
Keski-Pohjanmaan 201.4 37.0 71.2 15.0 21.5 4.8 13.3 5.2 307.4 62.0 
Oulun 326.3 58.7 56.2 9.7 48.0 11.0 14.9 5.2 445.4 84.6 
Kainuun 122.6 43.2 171.0 29.8 31.7 9.7 10.4 2.4 3)5.7 85.1 
Lapin 724.3 182.8 67.7 10.6 81.2 14.6 .2 3 888.4 211.5 

Yhteensä 2946.7 700.7 1600.4 337.9 974.9 238.8 686.6 165.7 6208.6 1443.1 

Standardl A 
	

2-kaist. 5s-t1et 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II 	Tieluokka III Tieluokka IV Yhteenst 
km mmk km - mmk 	km mmk km mmk km mmk 

Judenmaan - - 5.7 0.8 199.9 17.9 979.4 57.6 1185.0 76.3 
rurun - - 136.5 13.1 002.7 88.8 1593.1 110.7 2732.3 212.6 
meen - - 253.1 17.7 776.4 40.2 583.7 27.9 1617.2 85.8 

Kymen - - 16.2 1.6 499.9 37.2 231.9 14.1 748.0 52.9 
1ikkelin - - 128.1 12.7 506.9 38.2 269.1 13.7 904.1 64.6 
Pohjois-Karjalan - - 249.2 15.7 668.6 30.9 521.8 28.0 1439.6 74.6 
Kuopion - - 113.3 10.9 .046.4 96.0 35.3 7.6 1195.0  110.5 
Keski-Suomen - - 69.5 12.0 35 4 .1 32.6 326.4 21.0 750.0 65.6 
laasan 0.6 0.2 553.7 99.1 .045.9 170.1 754.4 88.9 2354.6  358.7 
Keski-Pohjanmaan 92.1 10.9 116.7 10.2 5)9.2 52.1 253.1 26.0 1001.1 99.2 
Oulun - - 411.6 50.0 236.9 22.1 281.1 29.2 929.6 101.3 
Kainuun 44.9 13.3 469.9 49.4 627.4 53.3 525.0 34.8 1667.2 150.8 
Lapin - - 631.4 71.0 489.7 47.5 920.8 85.0 2041.9 203.5 

____ J7i _L 2_ 2P.L_??9 775JJ. i6i. i6o 



Taulukko 11 
TAIW13LV1TY. 	1)H, 

Rakenteen parantaminen 

Starl(Iardj B 
	

?lo + Nui + u:;. kait. 

Piiri Tieluokka 1 Tialtiokka 	11 Tiolt!okka 	111 rieluokka IV Yhteene 
km i.s,k __________________________ km 	mmk kii 	mmk km 	mmk km 	mmk 

Judenmaan 60.6 1).l 60.6 1)9.1 
rurun 

$meen 
Kymen 

'II kke 1 in 
Pohjois-Karjalan 

Kuopion 

Keski -Suomen 
vaasan 

Ke8ki -Pohjanmaan 
Dulun 
Kainuui' 
Lapin 

'hteens 60.6 139.1 ______ ______ ______ ______ -- ______ 60.6 139.1 

Standardl. B 
	

2-kaist. kp-tiet 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokkail Tieluokka III Tieluokka IV Yhteens 
km mmk km mmk km mmk km - mmk km mmk 

Uudenmaan 40.0 15.3 122.0 42.0 46.1 11.8r 80.6 22.1 288.7 9.2 
rurun 142.2 30.1 205.9 45.7 122.6 28.6 100.1 21.6 570.8 126.0 
Rmeen 37.5 7.0 169.5 35.3 115.0 25.4 106.5 20.2 428.5 87.9 
Kymen 27.7 6.1 60.4 18.]. 56.3 18.2 23.1 5.5 167.5 47.9 
ikke1in 17.9 4.2 25.]. 5.2 8.9 1.3 28.4 3.3 80.3 14.0 

Pohjois-Karjalan 242.4 33.0 57.9 6.4 21.7 3.1 40.0 8.) 362.0 50.8 
Kuopion 148.4 33.0 56.8 16.1 18.3 4.4 23.4 8.3 246.9 61.8 
Keski-Suomen 28.3 8.14 56.2 13.7 31.8 6.5 43.2 12.5 159.5 41.1 
Vaasan 84.7 14.9 232.2 59.8 106.0 31.6 55.7 18.4 478.6 124.7 
Kaski-Pohjanmaan 153.6 23.6 52.6 12.3 13.9 3.5 12.8 5.1 232.9 44.5 
Oulun 84.5 15.6 19.5 3.9 47.5 10.9 11.2 3.8 162.7 34.2 
Kainuun 106.8 29. 4  80.6 18.9 20.7 8.0 10.4 2.4 218.5 56.7 
Lapin 61.7 10.4 24.9 4.9 52.8 8.5 10.4 2.3 149.8 26.1 

Yhteensä 1175.7 231.0 1163.6  282.3 661.6 161.8 5)45.8 133.8 3546.7 808.9 

Standardl B 
	

2-kalst. s-t1et 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II Tieluokka III TieluokkalV Yhteensä 
km mmk km mmk 	km mmk__-  km mmk km mmk 

Judenmaari - - 21.5 2.5 123.5 12.0 351.8 22.5 2396.8 37.0 
rurun - - 144.7 14.1 452.) 41.9 485.4 33.7 1082.4 89.7 
Wneen - - 239.1 12.7 233.0 12.8 274.7 14.5 746.8 40.0 
Kymen - - 69.3 6.2 165.3 14.4 63.8 5.7 298.4 26.3 
'likkelin 4.9 0.6 16.2 1.8 38.0 3.3 25.7 1.3 84.8 7.0 
Pohjois-Karjalan - - 129.0 6.6 129.5 6.2 272.6 18.3 531.1 31.1 
Kuopion 26.9 2.7 72.0 6.6 213.2 19.5 22.9 2.4 335.0 31.2 
Kaski-Suomen 8.3 3.14 59.1 9.6 155.6 15.6 117.4 9.9 340.4 38.5 
vaasan 5.14 0.5 417.5 75.9 361.7 55.9 136.7 25.7 921.3 158.0 
Keski-Pohjanmaan 42.3 3.5 130.0 13.8 90.6 9.5 48.0 6.9 310.9 33.7 
Oulun 52. 14 5.2 115.1 10.0 107.3 10.5 20.8 1.9 295.6 27.6 
Kainuun 39.3 9.5 298.8 28.2 75.2 7.5 136.8 8.6 55Ø.1 53.8 
Lapin 2490.3 58.]. 654.6 57.9 17)4.8 15.9 305.5 27.1 1625.2 159.0 

hteens 669.8 8). 266.9 245. QQ 225.0 2262.1 fl 7618.8 7)2.9 



TARVE13I;Jv 1 'lIS 	1T, 
	 Tauii.ikko 12 

Sak erttee:i pax'aritarri nrfl 

Standard 

Piiri 

Uuderinaat 

Turun 

Hämeen 

Kymen 

Mikkelin 

Pohjoi 8-Karjalan 
Kuopion 

Keski-Suomen 
Vaasan 
Keski- Pohj arunaan 
Oulun 
Kainuun 
Lapin 

Yhteensä 

Standardi C 

Tiaitrokka 1 	'rl,iuokka 31 
km 	mmk 	km 	rr'rik 

42.6 	101.3 

42.6 1 101.3  

Mo + M1 + u: . kaI 

11eliokka iii 	Tleluokka IV 
ik 

2-kaist. kp-tlet 

Yht eerieM 
kiri 	mmk 

42.6 	101.3 

[JP 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	11 Tieluokka III Tieluokka IV YhteeneM 
km mmk km mmk km mmk km mmk km mmk 

Uudenmaan 39.7 14.8 112.6 36.2 44.0 11.6 61.0 15.6 257.3 78.2 
Turun 132.2 27.7 175.6 37.7 92.9 23.6 87.6 19.1 488.3 106.1 
Hxneen 25.0 3.5 107.0 25.9 108.6 23.1 102.4 19.9 343.0 72.4 
Kymen 22.6 5.5 60.4 14.7 29.8 11.7 23.1 5.5 135.9 37.4 
Mikkelin 9.3 2.0 19.6 5.7 6.6 1.0 22.1 2.8 57.6 11.5 
Pohjois-Karjalan 241.2 35.4 40.1 5.2 14.9 2.0 40.0 8.1 336.2 50.7 
luopion 134.9 31.8 60.7 16.2 13.1 3.4 23.2 8.2 231.9 59.6 
Keski-Suomen 28.3 8.4 35.7 12.4 26.3 6.1 37.1 11.2 127.4 38.1 
Vaasan 61.0 1]..) 153.4 44.3 83.6 25.7 52.7 18.0 350.7 99.7 
Keski-Pohjanmaan 151.5 23.4 43.8 10.7 8.9 2.7 12.4 5.1 216.6 41.9 
Oulun 50.3 9.7 16.0 3.2 26.8 5.6 11.2 3.8 104.3 22.3 
Kainuun 104.9 28.5 75.2 18.5 15.8 6.9 10.4 2.4 206.3 56.3 
Lapin 45.3 7.6 5.8 0.9 52.8 7.4 1.2 0.5 105.1 16.4 

Yhteena .046.2 209.6 905.9 231.6 524.1 130.8 484.4 120.2 2960.6 692.2 

Standardl C 	 2-kaist. s-tet 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II__[Tieluokka_III Tie] uokka IV Yhteensä 
___________________ km mmk km mmk 1 	kiri mmk km mmk km mmk 
Judezunaan - - 65.1 6.5 61.) 6.5 111.7 8.7 238.1 21.7 
Lurun - - 101.6 10.0 186.7 19.7 171.9 14.0 460.2 43.7 
meen - - 149.7 7.5 102.4 6.6 107.5 6.1 359.6 20.2 

(ymen - - 80.4 6.9 69.6 6.6 37.6 3.9 187.6 17.4 
!ikkelin 6.1 0.7 36.4 2.3 18.5 1.9 5.4 0.3 66.4 5.2 
'ohjois-Karjalan - - 107.8 5.8 65.2 3.0 92.0 8.8 265.0 17.6 
Cuopion 26.9 2.7 57.4 5.2 71.3 7.2 13.5 1.6 169.1 16.7 
eski-Suomen 8.3 7.4 21.8 3.0 14.7 3.7 41.7 4.4 86.5 14.5 
Taasen 5.4 0.5 391.6 71.7 96.1 16.9 27.6 7.6 520.7 96.7 
eski-Pohjanmaan 42.3 3.5 95.3 10.6 28.1 3.4 13.0 1.5 178.7 19.0 
)ulun 52.4 5.2 149.4 13.3 13.8 2.0 6.0 0.5 221.6 21.0 
Cainuun 39.3 9.5 298.8 28.2 36.7 4.5 23.5 1.7 398.3 43.9 
.apin 495.3 4.8 637.6 58.1 83.1 

. 

7.) 62.1 

715. 

5.8 1278.1 117.0 

hteens 676.0 71.3 
' )•( 



Taulukko 1) 
TAVEELVITY3 18c) 

flukcriteen paruttL&mtrlofl 

tandardi A 

Piiri Tieluokka 1 Tieluokkail 

E. 

Tieluokka III TieluokkaTV YhtniU 

-_--_ _!!«L_ km mmk 
Judenmaan 232. 14 299.6 152.5 02.0 2(14.5 39.5 1125.3 93.6 17d2.7 484.7 
rurun l94.l 44.7 406.7 72.6 201.7 133.9 1724.4 1)6.7 3526.9 387.5 
FWneen 105.3 27.3 487.6 60.9 916.3 67.6 690.2 .4 2199.4  204.2 
Kymen 115.3 30.8 112.5 25.0 569.8 60.1 255.0 19.7 1052.6 13.6 
Ylikkelin 237.7 63.9 167.7 17.8 518.0 39.8 297.5 17.0 1220.9 13b.5 
Pohjois-Karjalan 277.0 38.2 367.4 28.8 705.5 36.7 583. 14 43.2 1933.)  146.9 
Kuopion 296.7 77.7 164.2 25. 082.4 104.2 66.0 1).) 1608.9 220.8 
Keski-Suomen 93.0 27.3 107.9 20.d 392.1 40.0 376.3 35.4 969.3 122.9 
Vaasan 148.9 30.8 793.2 153.5  1233.0 228.8 811.8 107.6 2986.9 520.7 
Keski-Pohjanmaan 293.5 47.9 187.9 25.2 560.7 56.9 266.4 31.2 1)08.5 161.2 
Oulun 326.3 58.7 467.8 59.7 284.9 33.1 296.0 34.4 1375.0 185.9 
Kainuu -  167.5 56.5 640.9 79.2 u59.J. 63.0 535.4 37.2 2002.9 235.9 
Lapin 724.3 182.8 699.1 81.6 570.9 62.1 936.0 88.5 2930.3 415.0 

'hteensM 3211.6 985.8 4755.4 702.1 3968.9 965.7 7961.7 706.2 214897.6 3359.8 

Standardi B 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II Tieluokka III Tieluokka IV YhteeneK 
km mmk km mmk km 	mmk km 	mmk km 	mmk 

Uudenmaan 100.6 154.4 143.5 44.5 169.6 23.8 432.4 44.6 846.1 267.3 
rurun 142.2 30.1 350.6 59.8 574.9 70.5 585.5 55.3 1653.2  215.7 
meen 37.5 7.0 408.6 48.0 348.0 38.2 381.2 34.7 1175.3 127.9 

Kymen 27.7 6.1 129.7 24.3 221.6 72.6 86.9 11.2 465.9 74.2 
Ilkkelin 22.8 '4.8 41.3 7.0 46.9 4.6 54.]. 4.6 165.1 21.0 
Pohjois-Karjalan 242.4 33.0 186.9 13.0 151.2 9.3 312.6 26.6 893.1 81.9 
Kuopion 175.3 35.7 128.8 22.7 231.5 27.9 46.3 10.7 581.9 93.0 
Keski-Suomen 36.6 11.8 115.3 23.3 187.4 22.1 160.6 22.4 499.9 79.6 
Faasan 90.1 15.24 649.7 135.7  467.7 87.5 192.4 44.1 1399.9 282.7 
Keski-Pohjanmaan 195.9 27.1 182.6 26.1 10.5 13.0 60.8 12.0 543.8 78.2 
Oulun 136.9 20.8 134.6 13.9 154.8 21.4 32.0 5.7 458.3 61.8 
Kainuun 146.1 38.9 379.4 47.1 96.0 15.5 147.2 11.0 768.7 112.5 
Lapin 552.0 68.5 679.5 62.8 227.6 24.4 315.9 29.14 1775.0 185.1 

hteens 1906.1 453.6 3530.5 528.2 2981.7 386.8 2807.9 312.3 11226.2 1680.9 

Standardi C 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II_Tieluokka_III Tieluokka IV Yhteensä 
km mmk km 	mmk km 	mmk 	km 	mmk km 	mmk 

Judenmaan 82.3 116.1 177.7 42.7 105.3 18.1 172.7 24.3 538.0 201.2 
rurun 132.2 27.7 277.2 47.7 279.6 47.3 259.5 33.1 948.5 151.8 
iMxneen 25.0 3.5 256.7 33.4 211.0 29.7 209.9 26.0 702.6 92.6 
Kymen 22.6 5.5 140.8 21.6 99.4 18.3 60.7 9.4 323.5 54.8 
Iikkelin 15.4 2.7 56.0 8.0 25.1 2.9 27.5 3.1 124.0 16.7 
Pohjois-Karjalan 241.2 35.4 147.9 11.0 80.1 5.0 132.0 16.9 601.2 68.3 
Kuopion 161.8 34.5 118.1 21.4 84.14 10.6 36.7 9.8 401.0 76.3 
Keski-Suomen 36.6 11.8 57.5 15.4 41.0 9.8 78.8 15.6 213.9 52.6 
Vaasan 66.4 11.8 545.0 116.0 179.7 42.6 80.3 25.6 871.4 196.0 
Keski-Pohjanmaan 193.8 26.9 139.1 21.3 37.0 6.1 25.4 6.6 395.3 60.9 
Oulun 102.7 14.9 165.4 16.5 40.6 7.6 17.2 4.3 325.9 243.3 
Kainuun 1144.2 38.0 37 14.0 146.7 52.5 11.4 33.9 4.1 604.6 100.2 
Lapin 540.6 53.4 643.4 59.0 1)5.9 14.7 63.3 6.3 

185 

1383.2 

473.1 

133. 4  

'heens 	- 7614.8 3822 2201 U97:9 12248.1 
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ri' 

iI.I.JI 
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c 

"Ii' 

RAKENTAMIS - JA PARANTAMISTOIMENPITEIDEN TARVE Al KAJAKSOLLA 1972 - 85 

( Keskeneräiset työt poisluettuna) 

Ti etyypit: 

1 = moottoritiet, moottoriliikennetiet jo nelikoistaiset tiet 

2= kaksikaistoiset kestopdallystetiet 

3= kaksikaistaiset ötjysoratiet 	 A 

tietyyppi 1 	2 	3 	1 	2 3 	1 	2 3 	1 	2 3 	1 	2 3 	1 	2 3 	1 	2 3 	1 2 3 	1 	2 3 	1 	2 3 	1 	2 	3 	1 2 3 

	

j 	 f ,i 	 f fr 	 1 1 	 1 	 s 1 	 —4 .' 

tieluokka 	1 	 Ii 	 ffl 	 1 	 Ii 	 1 
1/ 

toimenpide 	 rakentaminen 	 suuntauksen parantaminen 	 rakenteen parantaminen 

Tarveselvirys 1985 



4 

500 

mmk 

8 

RAKENTAMIS-JA PARANTAMISTOIMENPITEIDEN KUSTANNUKSET AIKAJAKSOLLA 1972-85 

tietyyppi 	1 	2 3 	1 	2 3 	1 2 	3 	1 2 	3 	1 	2 3 	2 3 	1 2 	3 	1 	2 3 	1 	2 3 	1 2 3 	1 	2 3 	1 	2 3 '1 	 1/ 	 1 	 1/ 	 II 	 II 	 1f tieluokka 	1 	 1! 	 1 	 u 	 1 	 Ii 

	

1- 	 /1 	 4/ 	 1 

toimenpide 	 rakentaminen 	 suuntauksen parantaminen 	 rakenteen porontomi rien 

Tarveselvitys 1 985 
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Tarveselvitys 1985 
Jalankulku- ja py5rätiet 

St A, B, C 

Piiri Tieluokka 1 Tieluokka II Tieluokka III Tieluokka IV Yhteensä 

km mmk km mmk km mmk km mmk km mmk 

Uudenmaan 3.8 0.2 12.0 0.6 7.5 0.4 20.4 1.0 43.7 2.2 
Turun 16.6 0.8 41.6 2.1 29.0 1.4 14.9 0.8 102.1 51 
Hämeen - - 40.0 2.0 50.0 2.5 20.0 1.0 110.0 5.5 
Kymen 12.2 0.6 39.7 2.0 23.7 1.2 13.8 0.7 89.4 4.5 
Mikkelin 7.4 0.4 10.7 0.5 6.8 0.3 24.2 1.2 49.1 2.4 
Pohjois-Karjalan - - 14.8 0.8 1.5 0.1 - - 16.3 0.9 
Kuopion 12.0 0.6 26.5 1.3 12.0 0.6 19.8 1.0 70.3 3.5 
Keski-Suomen 5.2 0.3 23.0 1.1 11.7 0.6 6.6 0.4 46.5 2.4 
Vaasan 14.6 0.7 35.7 1.8 24.9 1.2 15.5 0.8 90.7 4,5 
Keski-Pohjanmaan 6.2 0.3 6.2 0.3 8.2 0.4 12.7 0.6 33.3 1.6 
Oulun 10.1 0.5 14.1 0.7 4.0 0.2 10.0 0.5 38.2 1.9 
Kainuun 2.0 0.1 7.7 0.4 13.0 0.6 6.0 0.3 28.7 1.4 
Lapin 19.7 1.0 9.5 0.5 8.7 0.4 4.0 0.2 41.9 2.1 

Yhteensä 109.8 5.5 281.5 14.1 201.0 9.9 167.9 8.5 760.2 38.0 

0 



Tarveselvitys 1985 
Eritasoristeykset ja -liittymät (tieluokka 1) 

Piiri Standardi A 

kpl 	mmk 

Standardi B 

kpl 	mmk 

Standardi C 

kpl 	mmk 

Uudenmaan 7 9.3 10 12.5 10 12.5 
Purun 34 51.0 34 51.0 34 51.0 
Hämeen 17 9.0 17 9.0 17 9.0 
Kymen 14 9.5 17 11.3 21 14.2 
Mikkelin - - - - - - 

Pohjois-Karjalan - - - - - - 

Kuopion 6 2.9 8 4.1 9 4.7 
Keski-Suomen 8 8.8 10 11.0 10 11.0 
Vaasan 21 17.9 21 17.9 21 17.9 
Keski-Pohjanmaan 6 5.4 6 5.4 6 5.4 
Oulun 8 10.4 16 20.8 20 26.0 
Kainuun - - - - - - 

Lapin 7 4.1 7 4.1 7 4.1 

Yhteensä 128 128.3 146 147.1 155 155.8 

0 



TA11VE3:INTTY3 1'' 	 Taulukko 16 

Eri1l;ct .iJtty5t 

Standrx'c3i 	A 

Piiri Tieluokkal Tieluokkall Tieluokka III TleluokkalV Yht 	sjt - 

mmk kpl uuiik kpl mmk 

	

kpl 	mmk 

	

8 	1.2 

kpl 	mmk 
Uudeflmaan - - 10 1.2 66 8.3 84 10.7 
Turun 11 1.1 1 0.2 23 	4.7 102 14.7 137 20.7 
Hnieen 3 0.3 16 1.8 19 	2.3 168 18.9 206 23.3 
Kymen - - 8 2.9 14 	1.8 114 7.8 176 1.5 
Mikkelin - 

- 5 1.3 10 	1.8 32 4.7 47 7.8 
Pohjois-Karjalan - - 6 0.7 36 	5.2 54 2.4 96 8.3 
Kuopion - 

- 3 1.9 33 	6.4 214 19.0 250 27.3 
Keski-Suomen - - - - 2 	0.3 115 7.9 117 8.2 
Vaasan 7 2.1 8 1.6 26 	4.4 181 13.2 222 21.7 
Keski-Pohjanmaan 7 0.5 15 2.7 30 	4.1 152 15.1 204 22.4 
Oulun 12 2.2 6 1.7 7 	3.0 102 8.6 127 1'.5 
Kainuui 4 0.9 - - 7 	1.6 129 9.6 140 12.1 
Lapin 1.3 9.0 15 3.3 1 	0.04 131 21.2 160 33.5 

Yhteens 57 16.1 93 19.3 216 36.8 1560 151.4 1926 223.6 

Standardi E 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II Tieluokka III Tieluokka IV Yhte•ns 
___________________ kpl mmk kpl mmk kpl mmk kpl mmk kpl mmk 
Uudenmaan - - 1.7 2.2 12 1.6 96 11.4 125 1.5.2 
Turun 2. 0.3 14 1.2 44 7.7 175 26.0 234 35.2 
Mmeen 3 0.3 22 4.1 39 4.2 164 18.5 228 27.1 
Kymen 1 0.4 19 4.4 37 5.3 122 9.4 179 1.9.5 
Mikkelin 1 0.7 10 2.5 20 4.2 32 4.7 63 11.7 
Pohjois-Karjalan - - 6 0.6 36 5.2 54 2.4 96 8.2 
Kuopion 1 2.9 40 10.6 125 20.7 212 18.9 778 53.2. 
Keski-Suomen - - 4 0.5 8 1.0 129 8.9 141 10.4 
Vaasan 7 2.1 35 8.3 66 11.8 248 18.3 356 40.5 
Keski-Pohjanmaan 7 0.5 19 3.0 68 9.8 182 17.8 276 31.1 
Oulun 13 2.3 18 7.6 34 5.8 124 11.0 189 26.7 
Kainuun 5 1.0 3 0.4 42 6.4 136 10.2 186 18.0 
Lapin 22 13.2 34 7.7 44 9.9 185 30.6 285 61.4 

!hteensä 61 23.3 241 57.1 575 93.6 1859 188.1 2776 358.1 

Standardi C 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokkali Tieluokka III Tieluokka IV Yhteensä 
___________________ kpl. mmk kpl mmk kpl mmk kpl mmk kpl mmk 

Judenmaan - - 25 3.1 19 2.1 106 12.3 150 17.5 
rurun 1 0.3 23 3.5 79 15.6 189 28.4 292 47.8 
{Mmeen 3 0.3 28 4.4 46 5.1 159 16.8 236 26.6 
Kymen 2. 0.4 26 5.2 40 5.7 126 9.8 193 21.1 
1ikkelin 1 0.3 12 4.0 20 4.2 32 4.7 65 13.2 
Pohjois-Karjalan - - 6 0.6 36 5.2 54 2.4 96 8.2 
Kuopion 1 1.0 62 16.5 137 22.9 212 18.9 412 59.3 
Keski-Suomen - - 6 0.8 10 1.3 136 9.4 152 11.5 
Tae.san 7 2.1 43 9.6 8]. 14.6 263 21.2 394 47.5 
Keski-Pohjanmaan 7 0.5 70 4.9 74 10.7 184 18.]. 295 34.2 
Oulun 13 2.3 18 7.2 40 6.8 124 11.0 195 27.3 
Kainuun 5 1.0 3 0.4 46 7.0 136 10.2 190 18.6 
Lapin 24 14.1 37 9.5 47 10.5 208 34.3 

_195.. 

316 

2986_ 

68.4 

40L 2 
'hteensä 63 22. j9 69 675 111.7 



TARVESELVITYS 1985 
	

1. Lauttapaikkojen parantaminen 

Lauttapaikat 
	 2. Lautan korvaaminen sillalla 

St A,B,C 
	 3. Uuden lauttayhteyden perustaminen 

Tieluokka 	II _________ Tieluokka 	III _________ Tieluokka 	IV ______________ 

1 ____ 2 3 1 _____ 2 3 _____ 1 2 3 

__ kplmmkkplmmkkplmmakplmmkkplmxnkkplmmkkplmmkkplmmkkplmmk 

U 3 1.4 2 5.4 2 0.9 1 2.6 6 11.6 
T 2 2.6 4 39.4 6 3.11 3 5.4 12 4.8 2 4.6 7 3.5 
Ii 1 3.7 1 0.6 
Ky 1 0.5 1 6.0 4 2.0 1 0.4 

M 2 13.0 1 0.9 1 0.7 2 3.0 5 2.0 
P-K 3 10.5 2 2.8 5 2.0 1 0.6 
Ku 2 20.9 1 2.6 2 0.7 1 0.6 1 Q • 14 

K-S 1 0.3 1 8.8 1 0.4 2 1.7 1 0.4 

V 2 7.9 1 1.2 
K-P 
0 1 2.9 2 8.8 2 0.6 1 0.4 

Kn 3 6.5 2 0.5 1 1.2 
L 2 6.5 3 0.9  7 7.3 9 2.7 1 1.0 3 1.2 

Yht. 4 5.8 14 99.1  4 16.7 13 6.2 21 40.6 1 1.2 40 15.3  11  15.3  26 13.5 

0 



Taulukko 18 

Ist. 
nk 

jk+pp 
mmk 

lautat 
mmk 

yht. 
mmk 

9.7 2.2 14.9 1462.1 
51.0 5.1 63.7 1009.5 
9.0 5.5 4.3 507.7 
9.5 4.5 8.9 318.6 
• 2.4 19.6 396.8 
- 0.9 15.9 246.7 

2.9 3.5 25.2 544.0 
8.8 2.4 11.6 414.7 

17.9 4.5 9.1 810.8 
5.4 1.6 - 261.9 
L0.4 1.9 12.7 538.3 

- 1.4 8.2 424.8 
4.1 2.1 19.8 1288.1 - 

?8.3 38.0 213.9 8224.0 

Piiri ep 
mmk 

rp 
mmk 

sillat 
mmk 

riet. 
mmk 

jk+pp 
mmk 

lautat 
mmk 

yht. 
mmk 

Uudenmaan 706.4 267.3 15.2 12.5 2.2 14.9 1018.5 
Turun 237.5 215.7 35.2 51.0 5.1 63.7 608.2 
}!nieen 124.0 127.9 27.1 9.0 5.5 4.3 297.8 
Kymen 58.8 74.2 19.5 11.3 4.5 8.9 177.2 
Mikkelin 83.0 21.0 11.7 - 2.4 19.6 137.7 
Pohjois-Karjalan 56.3 81.9 8.2 - 0.9 15.9 163.2 
Kuopion 105.3 93.0 53.1 4.]. 3.5 25.2 284.2 
Keski-Suomen 107.2 79.6 10.4 11.0 2.4 11.6 222.2 
Vaasan 78.3 282.7 40.5 17.9 4.5 9.1 433.0 
Keski-Pohjanmaan 13.5 78.2 31.1 5.4 1.6 - 129.8 
Oulun 77.3 61.8 26.7 20.8 1.9 12.7 201.2 
Kainuun 72.9 112.5 18.0 - 1.4 8.2 213.0 
Lapin 266.0 185.1 61.4 4.1 2.1 19.8 538.5 
Yht. 1986.5 1680.9 358.1 147.1 38.0 213.9 4424.5 
St&ndrd1 

Piiri 
___________________ mmk 

rp 
mmk 

eillat 
mmk 

riat. 
mmk 

jk+pp 
mmk 

lautat 
mmk 

yht. 
mmk 

Uudenmaan 519.5 201.2 17.5 12.5 2.2 14.9 
- 

767.8 
Turun 139.9 151.8 47.8 51.0 5.1 63.7 459.3 
Hineen 89.3 92.6 26.6 9.0 5.5 4.3 227.3 
Kymen 6.1 54.8 21.1 14.2 4.5 8.9 109.6 
Mikkelin 36.9 16.7 13.2 - 2.4 19.6 88.8 
Pohjois-Karjalan 40.4 68.3 8.2 - 0.9 15.9 133.7 
Kuopion 41.3 76.3 59.3 4.7 3.5 25.2 210.3 
Keski-Suomen 53.6 52.6 11.5 11.0 2.4 11.6 142.7 
Vaasan 39.3 196.0 47.5 17.9 4.5 9.1 314.3 
Keski-Pohjanmaan 6.8 60.9 34.2 5.4 1.6 - 108.9 
Oulun 46.0 43.3 27.3 26.0 1.9 12.7 157.2 
Kainuun 39.5 100.2 18.6 - 1.4 8.2 167.9 
Lapin 206.0 133.'4 

1248.1 
68.4 - 4.1 

155.8 
2.1 19.8 433.8 

Yht. 1264.6 401.2 38.0 213.9 3321.6 	- 
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200 

Keskimääräinen vuotuinen investointitorve 

mmk 	 piireittäin aikajaksolla 1972 - 85 sekä 
- B 	 vuosien 1971 ja 1972 rahoitus. 

150 

A, B ja C = Ko. standardien muk. inv.tarve 
-c 

v.71 rahoitus 
- 	 -- 	v. 72 rahoitus 	 - 

100 	- 
—A 

- 

_C _B 
A 	 _A_A.. 	 A 

50 	 - 	 - 	c 
_A 

..C .C 	 A ..B..B 
:c -c 
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TARVESELVITYS 19b5 
Jatkuva kunnossaito 

Piiri 
	

Standardi A 	Standardi B 	Standardi C 
mmk 	mmk 	rrmk 

Uudenmaan 544.0 342.1 	 345.1 
Turun 395.6 415.5 	 424.0 
Hämeen 342.0 359.7 	 369.0 
Kymen 188.7 199.6 	 207.0 
Mikkelin 224.5 233.3 	 236.2 
Pohjois-Karjalan 190.9 205.4 	j 	211.6 
Kuopion 231.8 247.8 	 254.3 
Keski-Suomen 208.8 218.7 	 224.1 
Vaasan 286.7 306.5 	 515.1 
Keski-Pohjanmaan 140.7 151.8 	 154.7 
Oulun 226.8 258.4 	 242.5 
Kainuun 154.8 143.4 	 146.7 
Lapin 299.6 328.0 	 338.1 

Yht. 5214. 9  3390.2 	5468.4 

0 



TARVESELVITYS 1985 	 Taulukko 20 
Pi11iteen uusiri1sriiri ja kustannukset 

Piiri 	tarid ks blu + 	s yht. 
km r 	mmk km mmk km mmk 

U 	A 
13 
c 

	

4097.1 	455.7 

	

4088.0 	440.3 

	

4053.7 	432.6 

2247.0 
1677.2 
1412.6 

42.0 
32.2 
28.0 

644.i 
5765.2 
5466.3 

497.7 
472.5 
40.6 

T 	A 
B 
C 

	

4046.0 	362.6 

	

3852.8 	358.4 

	

3743.6 	347.9 

5515.3 
4350.5 
3713.5 

105.0 
87.5 
76.) 

9561.3 
8203.3 
7457.1 

467.6 
445.9 
424.2 

FI 	A 
B 
C 

3868.9 
3825.5 
3770.9 

364.0 
354.9 
348.6 

3275.3 
2561.3 
2050.3 

59.5 
46.9 
38.5 

7144.2 
6386.8 
5821.2 

423.5 
401.8 
387.1 

Ky 	A 
B 
C 

2024.4 
1962.1 
1918.0 

188.3 
182.7 
l'77.8 

19)6.2 
1549.1 
1285.9 

46.2 
37.1 
30.1 

	

3960.6 	234.5 

	

3511.2 	219.8 

	

3203.9 	207.9 
A 
B 
C 

1673.0 
1652.7 
1593.2 

154.7 
149.1 
144.2 

2744.7 
2198.7 
2121.7 

48.3 
38.5 
3.5 

4417.7 
3851.4 
3714.9 

203.0 
187.6 
182.7 

PK 	A 
B 
c 

1276.1 
1188.6 
1160.6 

J17.6 
109.9 
107.1 

2305.8 
1706.6 
1477.0 

40.6 
30.8 
26.6 

3581.9 
2895.2 
2637.6 

158.2 
140.7 
133.7 

Ku 	A 
B 
c 

1311.8 
1208.9 
1184.4 

127.4 
116.2 

j 	113.4 

	

26)8.3 	46.2 

	

2020.9 	35.7 

	

1764.0 	)L5 

3950.1 
3229.8 
2948.4 

173.6 
151.9 
144. 

KS 	A 
B 
c 

	

1 713.6 	157.5 

	

1678.6 	154.7 

	

1634.5 	150.5 

2426.2 
2013.2 
1740.9 

44.i 
36.4 
32.2 

4139.8 
3691.8 
3375.4 

201. 
191.1 
182.7 

V 	A 
B 
C 

2486.4 	226.1 	4103.4 
2379.) 	216.) 	3233.) 
2265.9 	205.8 	2929.5 

70.7 
56.0 
50.4 

6589.8 
5612.6 
5195.4 

296.8 
272.3 
256.2 

KP 	A 
B 
c 

	

891.8 	80.5 

	

865.9 	78.4 

	

833.7 	75.6 

2657.9 
2165.8 
2069.2 

46.2 
37.8 
35.7 

35)49.7 
3031.7 
2902.9 

126.7 
116.2 
111.3 _ 

0 	A 
B 
C 

	

1479.1 	145.6 	3)482.5 

	

1268.4 	122.5 	3051.3 

	

1176.7 	112.0 	3004.4 

59.5 
52.5 
1.8 

4961.6 
4)19.7 
4181.1 

205.1 
175.0 
163.8 

Kn 	A 
B 
C 

663.6 
555.1 
544.6 

	

60.2 	3774.4 	1 

	

50.4 	32)).) 

	

49.0 	3053.4 

64.4 
55.) 
51.8 

	

44)8.0 	124.6 

	

3788.4 	105.7 

	

3598.0 	100.8 
L 	A 

8 
0 

1773.1 
1061.9 
1001.0 

	

162.4 	5630.1 	96.6 

	

97.3 	5274.5 	91.7 

	

91.7 	4800.6 	8).) 

	

7403.2 	259.0 

	

6336.4 	189.0 

	

5801.6 	175.0 
YHT 	A 

B 
0 

27)04.9 
25587.8 
24880.8 

	

2602.6 	42(yr.1 	769.3 

	

2431.1 	350)5.7 	638.4 

	

2356.2 	31423.0 	574.7 

	

70042.0 	3371.9 

	

60623.5 	3069.5 

	

56303.8 	2930.9 



TARVESELVITYS i935 
Kunnossapi to 

Piiri Standardj A 
mmk 

Standardj B 
mmk 

tandardi Cl 
mmk 

Uudenmaan 841.7 814.6 805.7 
turun 863.2 861.4 848.2 
Hämeen 765.5 761.5 756.1 
Kymen 423.2 419.4 414.9 
Mikkelin 427.5 420.9 418.9 
Ponjois-Kara1an 349.1 346.1 345.3 
Kuopion 405.4 399.7 399.2 
Keski-Suomen 410.4 409.8 406.8 
Vaasan 583.5 578.8 571.3 
Keski-Pohjanmaan 267.4 268.0 266.0 
Oulun 431.9 413.4 406.3 
Kainuun 259.4 249.1 247.5 
Lapin 558.6 517.0 513.1 

Yht. 6586.8 6459.7 6399.3 

0 

r') 
1-' 



TAHVESELVITY 1985 
	 Taulukko 22 

Kuztannunyhdl rtclrnL( 

1. Keskericrii1.tori ttiden ocuus 
kauden alussa 

2. Rakentaminen ( + 2 % 
3. Parantaminen ( + 2 % 

(+rp+si11at+rist . +jk+pp+iautat) 

4. Keokertcz'lllrjten t1den 
oouu; kawltm 1opua 
(12%r+12sp+2%rp) 

5. Tekeminen yhteenoi 
6. Kunnossapito ( + 2 % 

7. Suunnittelu 
8. Piirin jakarriattorr't 

hallintokustannukq',t 
9. Lunastus- ja korvaus- 

kustannukset 
10. Yhteensä 

Piiri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Uudenmaan 257.8 804.0 1491.3 222.1 2775.2 858.5 212.0 115.4 134.4 4095.5 

Turun 84.9 413.0 1029.7 118.5 1646.1 880.5 13 4 .4 79.8 99.3 2840.1 

Himeen 111.9 5145.3  517.9 102.6 1277.7 780.8 95.7 64.6 42.5 2261.3 
Kymen 81.4 201.6 325.0 45.7 653.7 431.7 49.5 34.0 23.0 1191.9 
Mikkelin 52.0 190.8 404.7 53.9 701.4 436.1 54.6 ).8 11.0 1238.9 
Pohjois-Karjalan 36.9 11.9 251.6 13.9 314.) 356.1 23.1 2.8 5.1 719.4 
Kuopion 61.4 90.2 554.9 48.6 755.1 413.5 58.0 36.8 24.8 1288.2 
Keski-Suomen 137.4 157.8 423.0  53.9 772.1 418.6 52.6 37.3 31.0 1311.6 
Vaasan 111.3 104.0 827.0 53.3 1095.G 595.2 82.2 53.2 30.5 1856.7 
Keski-Pohjanmaan 33.5 12.1 267.1 14.3 327.0 272.8 24.7 18.7 16.5 659.7 
Oulun 59.6 79.4 549.1 52.3 740.4 440.5 57.5 37.2 67.3 1342.9 
Kainuun 42.0 65.7 433.3 33.5 574.5 264.6 44,1 26.5 29.9 939 , 9 
Lapin 60.6 J139 JJ 1613.2 69.8 130.1 69.4 49.0 2431.5 
Yht. 1130.7 2791.4 8388.5 935.7  13246.3  6718.7  iol8.8 629.5 564.3 22177.6 

Standardi B 

Piiri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Uudenmaan 257.8 776. 1038.9 185.9 2259.1 830. 169.0 97.8 106.2 3463.0 
Turun 84.9 3l8. 620.4 74.3 1098.2 878.' 88.6 62.0 66.5 2193.9 
H.meen 111.9 374. 303.8 63.8 857.7 776.' 60.8 50.7 27.1 1769.0 
Kymen 81.4 i6i. 180.7 29.1 453.0 427. 32.5 27.4 16.0 956.7 
Mikkelin 52.0 149.: 140.5 28.9 370.5 429. 27.2 24.8 6.5 858.3 
Pohjois-Karjalan 76.9 11.  166.5 10.3 225.6 353.( 16.0 17.8 4.2 616.6 
Kuopion 61.4 69. 289.9  24.9 446.0 407.' 32.2 26.6 15.5 928.0 
Keski-Suomen 137.4 99. 226.6  27.5 491.3 4i8.( 29.7 28.2 22.6 989.8 
Vaasan 111.3 91.' 441.7 28.1 672.7 590. 1  46.9 79.7 17.9 1367.2 
Keski-Pohjanmaan 33.5 11. 132.4 5.8 183.2 273.1 12.7 14.1 9.14 492.8 
Oulun 59.6 33. 205.2 16.2 314.8 42l. 21.8 22.8 40.0 821.1 
Kainuun 42.0 65., 217.3  19.6 344.6 254.: 25.4 18.7 17.0 659.8 
Lapin 60.6 94. 549.3 49.6 753.7 527.; 58.8 40.2 22.0 1402.0 

Yht. 1170.7 2258. 4513.2  564.0 8466.4 6588.9 621.6 470.4 370.9 16518.2 

Standardi C 

Piiri 1 2 3 4 5 6 7 8_-  9 10 
Uudenmaan 257.8 651.]. 783.2  146.8 1838.9 821. 134.3 8).9 83.8 2962.7 
Turun 84.9 29O. 468.5 58.1 902.3 865. '72.1 55.2 5 14.8 1949.6 
Hzneen 111.9 317.( 231.8 52.0 712.7 771. 49.4 46.0 22.4 1601.7 
Kymen 81.4 122.( 111.8 17.6 332.8 423. 22.0 23.3 10.5 811.8 
Mikkelin 52.0 149.1  90.6 23.2 314.9 427.; 22.5 22.9 5.3 792.9 
Pohjois-Karjalan 36.9 1l. 136.4 8.1 193.3 352. 13.14 16.8 3.4 579.1 
Kuopion 61.4 54. 21 14.5 15.1 745.5 407. 23.7 23.3 11.1 810.8 
Keski-Suomen 137.4 79.1 1145.6 17.9 380.3 414. 20.7 24.5 17.4 857.8 
Vaasan 111.3 9l. 720.6 21.8 5145.3 582. 36.3 34.9 14.5 1213.7 
Keski-Pohjanmaan 33.5 11.r 111.1 4.7 160.8 271.; 10.8 13.3 8.3 464.5 
Oulun 59.6 24. 1  160.7 11.1 255.4 414. 1  16.8 20.6 35.9 7'3.1 
Kainuun 
Lapin 	 ' 

42.0 
60.6 

65. 
94. 

171.3 
442.5 

15.4 
41.5 

294.4 
638.8 

252.' 
523. 1  

21.4 
49.3 

17.0 
36.3 

14.2 
__J,9 

599.5 
1267.1 

Yht. i130.7 l963. 3388.2 433.3 6915.4 6527.:  492.7 418.0 300.9 1)i654.3 



Taulukko 23 

TARVESELVITYS 1985 
Kansainväliset tiet 

Piiri -_StandardiA Standard 1 B StandardlC 

___________ km mmk kmjmmk km mmk 

Uudenmaan 26.5 6.0 26.5 7.4 30.8 10.8 
Turun 140.2 53.5 179.6 69.5 179.6 70.8 
Hämeen 225.2 69.6 288.2 81.0 288.2 81.0 
Kymen 59.1 24.6 59.1 24.6 67.2 27.2 	1 
Mikkelin 8.3 5.0 8.3 5.0 8.3 5.0 
Pohjois-Karjalan - - - - - - 

Kuopion 54.1 '0.9 63.9 34•9 69.6 36.7 
Keski-Suomen 309.8 127.1 309.8 1)4.9 309.8  1)4.9 
Vaasan 112.1 47.5 117.2 53.7 118.0 54.1 
Keski-Pohjanmaan 72.7 21.2 72.7 21.2 72.7 21.2 
Oulun 133.8 59.0 150.0 66.9 153.3 68.1 
Kainuun - - - - - - 

Lapin 490.8 164.4 490.8 238.8 490.8 245.8 

Yerisi 632.6 I76. 1 737. ]78. 3 



rie11o'(ka IV 

fl 

2) 

10 

5 

33 

29 

8 

9 
15 

32 

2.3 
2.2 
0.9 

2.4 

3.2 
0.6 

2.2 

1.0 

14.8 

TAI1VE3!IV (; p 
	 Taulukko 24 

}1aaka 	t1'vr'kko (:1 1 iut) 

Tiluokka 1 	Tlel:uokka ii 
kpl mmk :pl 
- - 14 1.4 

- 
- 1 0.) 

1 0.2 23 1.6 

- 
- 11 

1 0.1 - - 

- - 6 1.7 
- - 8 0.4 

Tleliiokka ii 
kpl mmk 

9 0.9 
10 2.2 

1$ 0.8 

9 0.6 

18 2.0 

7 0.5 

3 0.5 
7 1 0.6 

8.1 

taudarUI A 

Piiri 

Uudenmaan 

Turun 
Hämeen 
Kymen 

Mikko 1 in 
Pohjoi 8-Karjalan 

Kuopion 

Keski -Suomen 
Vuan 
Keski -Pohjaumaan 

Oulun 
Kainuun 
Lapin 

Yhteensä 

Standardi B 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II Tieluokka III Tieluokka IV YhteensM 
kpl mmk kpl mmk kpl mmk kpl mmk kpl mmk 

Uudenmaan - - 14 1.4 11 1.2r - 
- 25 2.6 

Turun - - - - 10 2.2 - - 10 2.2 
RUineen - - 1 0.1 9 1.6 - - 10 1.7 
Kymen -  - - - - - - - - - 

4ikke11n 1 0.2 44 3.1 43 2.9 - - 88 6.2 
Pohjois-Karjalan - - - - - - - - - - 

Kuopion - - - - - - - - - - 

Keski-Suomen - - 11 1.2 18 2.0 - - 29 3.2 
Vaasan 1 0.1 1 0.1 10 0.7 - - 12 0.9 
Keski-Pohjanmaan - - - - - - - - - - 

Oulun - - - - - - - - - - 

Kainuun - - 6 1.6 3 0.5 - - 9 2.1 
Lapin - - 8 0.6 7 1.2 - - 15 1.8 

Yhteensä 2 0.3 85 8.1 111 12.3 - - 198 20.7 

Standardi C 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokka 	II 	Tieluokka III Tieluokka IV Yhteensa 
kpl mmk kpl mmk 	r_kpl mmk kpl mmk kpl mmk 

judenmaan - - 14 1.4 12 1.2 - - 26 2.6 
rurun - - - - 12 2.9 - - 12 2.9 
iimeen - 

- 3 0.4 12 2.2 - - 15 2.6 
Kymen - - - - - - - - - - 

ikkelin 1 0.2 75 5.3 57 3.8 - - 13) 9.3 
Pohjois-Karjalan - - - - - - - - - 

Kuopion - - - - - - - - - 

Keski-Suomen - - 11 1.2 18 2.0 - - 29 3.2 
vaasan 1 0.1 1 0.1 11 0.9 - - 13 1.1 
Ieski-Pohjanmaan - - - - - - - - - - 

Oulun - - - - - - - - - - 

Kainuun - - 6 1.6 3 0.5 - - 9 2.1 
Lapin - - 8 0.6 

10.6 

7 1.2 

14.7 

- - 

- - 

15 

252 

i.d 

hteens 2 - 	 0.3 118 1)2 



'lu'jlukko 25 
TAOVF.SELVI'I'Yr; 	1 '', 

Ke1±rfl'. orajo tj;tr 	0 lOt,u'!:l ri.i 

StandarOt A 

Piiri. Tielttokka 1 Tieluokka 31 Tlol.uokka III Tlel,okka TV Yhteei 
______ km nirnk km ,ik ka mmk - - 	 km 	- rnm km - 

Uudenmaan - - - - 19.5 1.7 206.2 20.4 225.7 

Turun - - 1.6 0.1 42.7 2.1 257.7 13.0 302.0 

Hmeen - - - - 41.0 2.1 523.0 26.2 64.o 

Kymen - - - - 3.8 0.2 510.9 20.4 

- 

514.7 

Mikkelin - - 9.0 0.5 166.0 '.5 1045.0 41.8 1220.0 

Pohjois-Karjalan - - - - 80.5 4.0 118.9 5.9 199.4 
Kuopion - - - - 30.9 1.6 226.9 11.7 257.8 

Keski-Suomen - - 31.8 1.5 110.7 5.5 1052.2 52.6 1194.7 
Vaasan - - 14.2 0.7 46.0 2.3 8)2.8 41J-' 893.0 
Keski-Pohjanmaan - - - - - - 486.5 2).i 48.5 
Oulun - - - - - - 234.8 11.7 234.8 
Kainuun - - - - - - 912.9 45.5  912.9 
Lapin - - 

- 

- 

56.6 

- 

2.9 

- 

541.1 

- 

27.0 

41.0 

6848.8 

22.0 

335.8 

441.0 

7446.51 Yhteensä - 

Standardi B 

Piiri Tieluokka 	1 Tieluokkall Tie1okka III Tieluokka IV Yhteens 
km mmk km mmk km mmk km mmk km snk 

Uudenmaan - - - - 19.5 1.7 206.2 20.4 225.7 22.1 
Turun - - 26.8 1.3 81.5 4.1 309.7 15.6 418.0 21.0 
Hmeen - - - - 231.0 ii.6 621.0 31.1 852.0 42.7 
Kymen - - - - 6.0 0.3 5)48.2 21.9 554.2 22.2 
Mikkelin - - 71.0 3.6 431.0 19.6 1303.0 52.1 1805.0 75.3 
Pohjois-Karjalan - - - - 80.5 4.0 118.9 5.9 199.4 9.9 
Kuopion - - 10.5 0.5 62.4 3.1 226.9 11.3 299.8 14.9 
Keski-Suomen - - 15.8 0.8 105.7 5.3 1032.3 51.6 1153.8 57.7 
Vaasan - 	

0  
- 73.2 3.7 442.9 22.1 1053.8 52.7 1569.9 78.5 

Keski-Pohjanmaan - - 2.6 0.1 136.4 6.8 534.8 26.7 673.8 33.6 
Oulun 

- -: 
4.6 0.2 158.0 7.9 244.9 12.2 407.5 20.7 

Kainuun - - - - 265.5 13.3 1199.9 59.9 1465.4 73.2 
Lapin - - 30.0 1.5 321.0 16.0 594.0 29.7 945.0 47.2 

Yhteensä - - 234.5 11.7 2341.4 115.8 7993.6  391.1  0569.5 518.6 

Standardl C 

Piiri Tieluokka 	1 Tioluokka 	II Tieluokka III Tieluokka IV Yhteensä 
km 	mmk -- - km 	mmk km 	mmk km 	mmk km__Tmmk 

- 

judenmaan - - - - 19.5 1.7 206.2 20.4 225.7 22.1 
rurun - - 60.3 3.0 96.8 14.8 324.1 16.) 481.a 2 44.1 
neen - - 37.0 1.9 248.0 12.4 654.0 32.7 9)9.0 47.0 

Kymen - - 2.8 0.2 41.8 2.2 555.7  22.2 600.3 24.6 
ikkelin - - 90.0 4.5 523.0 27.8 1303.0 52.1 1916.0 80.4 
Pohjois-Karjalan - - - - 80.5 4.0 118.9 5.9 199.4 9.9 
Kuopion - - 34.2 1.7 62.4 3.1 226.9 ii.) 323.5 16.1 
Keski-Suomen - - 31.8 1.6 110.7 5.5 1052.2 52.6 1194.7 59.7 
Taasan - - 125.5 6.3 561.9 28.1 1084.9 54.2 1772.7 88.6 
Keski-Pohjanmaan - - 39.0 2.0 230.7 11.5 550.8 27.5 820.5 41.0 
Oulun - - 5.]. 0.3 176.3 8.8 244.9 12.2 426.7 21.3 
Kainuun - 	 - - - 

- 375.9 18.8 1277.7  63.8 165.6 82.6 
Lapin - - 50.0 2.5 

24.0 

469.0 

2990.5 

23.4 

148.1 8273[ 

674._33.7 

4404.') 

1193.0 

17 4 5.5 

59.6 

577.0 Yhteensä - - 475.7 

22.1 

15.2 

28. 

2.6 

9.9 
12.9 

59.7 
44.6 

23.4 

11.7 
45.5 
22.0 

365.7 



'Juu lukko 26 

TA VJ[;1LV 1 'FY. 1 

T11aru,1 j;'rg fu1tIlr(r 
	 Jy,HrrH nJtiu1drn rakeri1amIrier 

Standard 1 A 

Piiri. 

U 

T 

H 

Ky 

M 

PK 

Ku 
KS 
v 
KP 
0 
Km 
L 

Yht. 	1 
Standardl 8 

Tieluokka 

11 	III 

mmk mmk 

0.3 	- 

0.5 	1.14 

0.5 	0.14 

0.2 	0.2 

0.1 	- 

0.1 	0.1 

0.2 	- 

- 	0.3 

- 	0.1 

- 	1.5 

0.2 	0.1 

4 

:;i fi d r 	t A 

Piiri 

kpl 	1 

U 12 

T 147 

170 

Ky 74 

M 27 

PK 21 

Ku 129 

KS 144 

V 71 

KP 19 

0 

Kn 

1. 

- 

19 

Yht. - 

Standardi 13 

Tieluokka_______ 

II [ 

- mmk kpl jnmk 

0.4 0.5 26 

0.7 137 1.9 

2.5 108 1.5 

1.5 108 1.5 

0.14 8 0.1 

0.1I 52 0.7 

1.8 56 0.8 

0.6 50 0.7 

2.2 150 2.1 

0.14 25 0.14 

o.6 70 1.0 

0.14 15 0.2 

1 

j3t. 
mmk 

38 	0.9 

S4 	2.6 

278 	4.0 

182 	3.0 

35 	0.5 

73 	1.1 

185 	2.6 

94 	1.3 

221 	14.3 

44 	0.8 

113 	1.6 

314 	0.6 

1 

mmk 

0.3 

0.2 

0.2 

0.1 

0.9 

Iv 
	

Yht. 
rr,mk 
	

mmk 

C.3 
	

0.6 

2.1 
	

4.) 

0. 4 
	

1.5 

1.3 
	

1.9 

Ci. 1 
	

0.2 

0.2 
	

0.5 

0.1 
	

0.3 

0.6 
	

1.8 

0.3 
	

0.14 

1.8 
	

3.3 

0.6 
	

0.9 

Tieluokka 	______ 

Piiri 1 II III IV Yht. 

mmk mmk mmk mmk mmk 

u 0.2 - - - 0.2 

T 0.3 0.5 1.4 2.1 4.3 

H 0.2 0.5 0.4 0.14 1.5 

Ky 0.2 0.2 0.4 1.3 2.1 

M - 0.1 - 0.1 0.2 

0.1 0.1 0.1 0.2 0.5 

Ku - - - - - 

KS - 0.2 - 0.1 0.3 

v 0.9 - 0.3 0.6 1.8 

KP - - - - 

o - 
- 0.1 0.3 0.4 

Kn - 
- 1.5 1.8 .3 

L - 0.2 0.1 0.6 0.9 

Yht. 1.9 1.8 4.3 7.5 15.5 

Standardj C 

Tieluokka 	______ 

Piiri Yht. 1 II III IV 

mmk mmk mmk mmk mmk 

U - 0.2 - - 0.2 

T 0.3 0.5 1.4 2.1 4.3 

H 0.2 0.5 0.14 0.14 1.5 

Ky- 0.2 0.2 0.5 1.3 2.2 

M - 0.1 0.1 0.1 0.3 

PK 0.1 0.1 0.1 0.2 0.5 

Ku - - - - - 

KS - 0.2 - 0.1 0.3 

V 0.9 - 0.3 0.6 1.8 

KP - - - - - 

0 - - 0.1 0.3 0.4 
Kn - - 1.5 i.b .3 

L - 0.2 0.1 0.6 0.9 

Yht. 1.7 2.0 14.9 7. 19.7 

Tie luokka 

1 ______ ______EI Piiri ___Yht. 
kpl mmk kpl mmk kpl mmk ______ 

u 16 0.7 41 0.6 57 1.3 

T 47 0.7 137 1.9 184 2.6 

H 188 2.7 108 1.5 296 4.2 

Ky 76 1.5 108 1.5 1814 3.0 

M 144 0.6 47 0.7 91 1.3 

21 0.4 52 0.7 73 1.1 

Ku 129 1.8 106 1.5 235 3.3 

KS 44 0.6 21 0.3 65 0.9 

v 71 2.2 150 2.1 221 14.3 

KP 32 0.7 142 0.6 74 1.3 

0 43 0.6 70 1.0 113 1.6 

Kn - 
- 46 0.7 46 0.7 

L 71 1.2 30 0.4 101 1.6 

Yht. 782 13.7 958 13.5 1740 27.2 

Standrd1 C 

Tieluokka 

1 ______ II Piiri Yht. 

_____ kpl mmk kpl mmk kpl mmk 

U 19 0.9 66 0.9 85 1.8 

T 47 0.7 137 1.9 184 2.6 

H 188 2.7 108 1.5 296 4.2 

Ky 78 i.6 108 1.5 186 3.1 

M 147 0.7 50 0.7 97 1.4 

PK 21 0.4 52 0.7 73 1.1 

Ku 129 1.8 150 2.1 279 3.9 

KS 44 0.6 71 1.0 115 i.6 

V 71 2.2 150 2.1 221 14.3 

KP 3) 0.7 47 0.7 80 1.14 

0 143 0.6 70 1.0 113 1.6 

Kn - - 146 0.7 146 0.7 

L 71 1.2 43 0.6 114 1.8 

Yht. 7)1 14.1 1o8 15.14 1h 29.5 



Taulukko 
TAnv1;:l:1vl 'l'Y 	1935 
Hautatlf'n ta;Orteyk(t 

Standarcil A 

Piiri 	. Teluokka 1 Tioluokka 11 TIelccohkR 	III 
________ 

Ylittni 
______ ______ 

Tieluok-
ka TV 

_______________________________ kpl cnrnk - 

_____ 
kpl 

______ 
ip1 nc kc1 rrjik kpl 

Uudenmaan 1 0.6 8 43 7 4. ]6 9.6 42 

Turun 2 1.2 16 8.0 39 17.6 57 26.8 70 
Hämeen 1 0.6 8 4.0 18 8.1 27 12.7 41 
Kymen - - 6 4.5 14 11.0 20 15.5 33 
Mikkelin - - - - 3 1." 3 1.4 22 

Pohjois-Karjalan 1 0.4 2 0.9 11 4.4 14 5.7 45 
Kuopion 1 0.5 - - 8 4.8 9 5.3 21 
Keski-Suomen - - 1 o.6 11 5.5 12 6.1 13 
Vaasan 4 2.0 9 4.5 37 18.5 50 25.0 58 
Keski-Pohjanmaan - - - - 1 0.9 1 0.9 19 
Oulun - - 2 1.0 8 3.6 10 4.6 24 
Kainuufl - - - - 1 1.0 1 1.0 - 

Lapin 1 0.5 3 1.3 8 3.6 12 5.4 35 
yhteensä ii 5.8 55 29.6 166 34.6 232 120.0 423 

Standardi B 

Piiri Tieluokka 1 Tieluokka II Tieluokka III Yhteensä Tieluok- 
________ ______ _______ ka_IV 

___________________ kpl mmk kpl nrr kpl r mmk kpl mmk kpl 

Uudenmaan 1 0.6 8 4.4 7 3.9 16 8.9 42 
Turun 2 1.2 16 8.0 79 17.6 57 26.8 70 
Hämeen 1 0.5 8 .6 18 7.2 27 11.3 41 
Kymen 1 0.6 6 4.5 14 11.0 21 16.1 33 
Mikkelin - - - - 13 5.5 13 5.5 22 
Pohjois-Karjalan 1 0.4 2 0.9 11 4.4 14 5.7 45 
Kuopion 1 0.5 - - 8 4.8 9 5.3 21 
Keski-Suomen - - 1 0.6 11 5.5 12 6.1 13 
Vaasan 4 2.0 9 4.5 37 18.5 50 25.0 58 
Keski-Fuhjanmaan - - 1 0.3 2 1.2 3 1.5 19 
Oulun 1 0.6 1 0.5 8 3.6 10 4.7 24 
Kainuun - - - 

- 5 4.3 5 4.7 - 

Lapin 1 0.5 3 1.2 8 3.4 12 5.1 35 
Yhteensä 13 6.9 55 28.5 18J... 90.9 249 126.3 423 

Standardi C 

Piiri Tieluokka 1 Tieluokka II Tieluokka III 	f 	Yhteensä Tieluok- 
____ ____ ____ _____ ____ ____ kaIV 

kpl mmk kpl mmk kpl mmk 	kpl mmk kpl 

Uudenmaan 1 0.5 8 4.0 7 3.5 16 8.0 42 
Turun 2 1.2 16 8.0 39 17.6 57 26.8 70 
Hämeen 1 0.5 8 3.6 18 7.2 27 11.3 41 
Kymen 1 0.6 9 6.2 14 11.0 24 17.8 33 
Mikkelin - - 1 0.6 17 7.2 18 7.8 22 
Pohjois-Karjalan 1 0.4 3 1.5 11 4.4 15 6.3 45 
Kuopior. 1 0.5 - - 8 4.8 9 5.3 21 
Keski-Suomen - - 1 0.6 11 5.5 12 6.1 13 
Vaasan 4 2.0 9 4.5 37 18.5 50 25.0 58 
Keski-PohJanmaan - - 1 0.3 2 1.2 3 1.5 19 
Oulun 1 0.6 1 0.5 8 3.6 10 4.7 25 
Kainuun - - - - 6 5.1 6 5.1 - 

Lapin 1 0.4 3 1.2 8 3.4 12 5.0 35 
Yhteensä 6.7 60 31.0 16 259 130.7 424 



niaululko 28 

TARVESELVITYS 1985 
Nousukaistat 

Piiri Staridardi A taridardi 13 Gtaiidardi 0 
km rrirnk km mmk km mmk 

Uudenmaan - - - - - - 

Turun 1.8 0.4 1.0.7 2.1 10.7 2.1 
Hämeen 7.2 1.2 7.2 1.2 7.2 1.2 
Kymen - - 1.1 0.1 1.1 0.1 
Mikkelin 1.7 0.2 1.7 0.2 1.7 O. 
Pohjois-Karjalan - - - - - - 

Kuopion - - - - - 

Keski-Suomen - - - - - - 

Vaasan - - - - - - 

Keski-Pohjanmaan - - - - - - 

Oulun - - - - - - 

Kainuun 1.1 0.3 1.1. 0.3 1.1 0.3 1 
Lapin 

Yhteensä 	 11.8 	2.1 	21.8 	3.9 	21.8 	4.0 



TARVESELVITYS 1955 

Valaistus Yksityisten teiden 1iittyrnjärjesteiyt 

Rakennett. KuS Piiri Tot.kust. Käyttkust. Piiri 
liittymia yks. 	teta 

mmk mmk/v___ __________ kpl km mmk 
- 	 -____ 

Uudenmaan 

__- 

5.9 

--__ 
0.6 

_____ 
Uudenmaan 

--- 
134 

- 

18.6 0.4 

Turun 3.6 1.0 Turun 990 280.3 5.6 

Hämeen 1.9 0.7 Hämeen 1267 225.5 14.5 

Kymen 2.6 0.7 Kymen 640 75.0 1.5 

Mikkelin 2.4 0.7 Mikkelin 450 112.0 2.2 

Pohjois-Karjalan .6 0.4 Pohjois-Karjalan - - - 

Kuopion 3.2 0.7 Kuopion 1500 300.0 6.0 

Keski-Suomen 2.4 1.3 1 Keski-Suomen 440 88.0 1.5 

Vaasan 3.0 0.8 Vaasan 1821 160.0 

Keski-Pohjanmaan 1.4 0.4 Keski-Pohjanmaan 465 69.3 1.4 

Oulun 2.1 0.6 Oulun 272 57.7 2.9 

Kainuun 1.0 1.0 Kainuun 30 3.5 0.1 

Lapin 1.8 0.4 1 Lapin 147 20.0 0.4 

Yhteensa 35 	. 9 5 Ynteensa 	- 5156 -+2- 	9 30 4 

0 
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